
FILISTIN'DEKI CAN
KAYBI ARTIYOR

İsrail'in Gazze'ye yönelik 7 Ekim'den bu yana sürdürdüğü 
saldırılarında 2 bin 913'ü çocuk, 1709'u kadın ve 397'si 

yaşlı olmak üzere 7 bin 28 kişiyi öldürdüğünü, 18 bin 484 
kişiyi de yaraladığını öğrenildi. İsrail'in çarşamba gü-

nünden bu yana 43 katliam gerçekleştirdiği öğrenilirken, 
Gazze'de son 24 saatte 481 kişinin öldürüldüğü belirtildi.   

OBRUK HANI GEÇMIŞE 
IŞIK OLUYOR

Geçmişi 800 yıl öncesine dayanan tarihi Obruk Hanı’nın 
hemen karşısında bulunan Obruk Mezarlığı da bu özellik-
leriyle yüzyıllar öncesine adeta ışık tutuyor ve keşfedilme-

yi bekleyen zengin bir tarihi hazine niteliğinde.
    n HABERİ SAYFA 3'TE

SELÇUKLU’DA SAĞLIK  
YATIRIMLARI SÜRÜYOR

Selçuklu’da ilçenin farklı noktalarına vatandaşların daha 
konforlu sağlık hizmeti sunulması amacıyla Selçuklu Be-
lediyesi tarafından Yazır Mahallesi’ne kazandırılacak olan 

Toplum Ruh Sağlığı Merkezi ve Sağlıklı Hayat Merkezi 
Binası yapımı devam ediyor.  n HABERİ SAYFA 3'TE
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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Sendikasızlaştırma sorunu
çalıştayda ele alınacak!

Akınsoft, robotlarıyla büyüyor Konya ayakkabıda marka

Şeker-İş Sendikası Genel Başkanı İsa Gök, Konya’da 
kasım ayında yapacakları çalıştayda birçok konuya 
değinileceğini ifade ederken, bunlardan birinin de 

sendikasızlaştırma sorunu olduğunu söyledi.    
 n HABERİ SAYFA 5'TE

Cumhuriyetin 100. yılı dolayısıyla AKINROBOTICS İnsansı Robot 
Fabrikasında ADA-7 Robot lansmanıyla beraber kutlama programı 

gerçekleştirildi. AKINSOFT Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Özgür Akın, 
yüzlerce robotla Türkiye'nin en büyük teknoloji şirketlerinden biri halinde 

geldiklerini söyledi.   n HABERİ SAYFA 5'TE

Nobel Expo Fuarcılık AŞ tarafından 
Konya Ayakkabıcılar Odası ve Konya 
Ayakkabı Sanayicileri Derneği (KASD) 
işbirliğiyle Konya TÜYAP Uluslararası 

Fuar Merkezi'nde düzenlenen fuar, 
110'un üzerinde firma ile 200'ün üze-
rinde markaya ev sahipliği yapıyor. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Dünyayı değiştirebiliriz

02 Genç KOMEK 
kayıtları başladı             10 Türkiye, doğalgazda

kışa hazır     06 Milletvekili Ekici 
Gazze’ye gidiyor      06 Trenle gidip

motor çaldılar       

Dünya genelinden 400’e yakın yerel yönetim temsilcisi ve yedi kıtadan konukların katılımıyla düzenlenen UCLG Dünya Konseyi başladı. Dünya Belediyeler Birliği Başkanı 
ve Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay,''Yerel ve bölgesel yönetimlerden oluşan topluluğun, dünyayı değiştirmeye hazır olmasından dolayı mutluyum''dedi

EŞSİZ MANEVİ HAVAYA SAHİP ŞEHİR!
Konya olarak UCLG Dünya Konseyi’ne ev sahipliği 

yapıyor olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Altay, “Dünya Konseyimiz başlarken sizleri 

şehrimizi tam olarak deneyimlemeye davet ediyorum. 
Eminim ki sizlerin de tecrübe edeceği gibi Konya, 

hiçbir şehirde eşi bulunmayan bir manevi havaya ve 
sıcaklığa sahip bir şehirdir” dedi.

ALTAY, BAŞKANLIĞI RESMEN DEVRALACAK
UCLG Dünya Konseyi’nde bugün ise UCLG Yönetim 
Kurulu ve UCLG Dünya Konseyi toplantıları gerçek-

leştirilecek. Dünya Belediyeler Birliği Başkanı ve Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
toplantıda UCLG Başkanlığını resmen devralacak.

   n HABERİ SAYFA 3'TE
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Başkan Hasan Kılca; “Sizle-
ri kadim şehrimiz Konyamızda, 
Karatay’ımızda ağırlamaktan 
duyduğum memnuniyeti dile 
getirmek istiyorum. Birkaç 
günlüğüne belediyelerimizle 
karşılıklı olarak bilgi ve tecrübe 
paylaşımı yapmış olacağız. Be-
lediye olarak Park ve Bahçeler, 
Fen İşleri, Yapı Kontrol, Sosyal 
ve daha birçok müdürlüğümü-

zün koordinesinde yürüttüğü-
müz hizmetleri, yürüttüğümüz 
projeleri sizlerle paylaşacağız. 
Konya’mız kadim bir şehir ve 
geçmişi binlerce yıl öncesine 
dayanıyor. Özellikle Hz. Mev-
lana, İbn-i Arabi, Şems-i Teb-
rizi, Şeyh Sadrettin-i Konevi 
ve daha birçok alimin yaşadığı 
bir şehir Konyamız. Konya hem 
tarih hem tarım hem sanayi 

hem de turizm şehridir. Bizler 
de böylesine güzel bir şehirde 
ağırlamaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz” ifadelerini kullan-
dı. 

BİLGİLER HİZMETLERİMİZE 
KATKI SUNACAK

Çad 4. Bölge Büyükşehir 
Belediye Başkanı Maire Ha-
roun Ramat, Karatay’da bulun-
maktan çok mutlu olduğunu 

aktardı. Maire Haroun Ramat 
şunları dile getirdi; “Konya çok 
güzel ve oldukça da düzenli bir 
şehir. Konya’da ve Karatay’da 
olmaktan dolayı çok mutluyum. 
Konya’nın ve Karatay Belediye-
si’nin yaptığı hizmetlerle ilgili 
bilgi paylaşımını önemsiyoruz. 
Buradan alacağımız yeni bilgi-
lerle bizler de şehrimizde hiz-
met etmeyi sürdüreceğiz. Bize 

ve şehrimize yaptığınız bu kat-
kı dolayısıyla sizlere teşekkür 
ediyorum.” 

PROJELERİ YERİNDE 
İNCELEDİLER

Çad 4. Bölge Büyükşehir 
Belediye Başkanı Maire Ha-
roun Ramat, Belediye Başkanı 
Özel Kalemi Mme Fatıme Aou-
adalkerım ve Baladi Derneği 
Başkanı Dr. Yaya Abdoulaye 

Abakar’dan oluşan heyet, be-
lediye yatırımlarıyla ilgili veri-
len sunumların ardından 3 gün 
boyunca Karatay Belediyesi 
tarafından ilçeye kazandırılan 
eğitim, spor ve sosyal tesisler, 
parklar, bahçeler teknik yapılar 
ile daha birçok projeyi de ye-
rinde gezerek inceleme fırsatı 
da buldular.
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediye Başkanı Kılca, Çad Heyeti’ni Karatay’da ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Yürüt-
tüğümüz projeleri sizlerle paylaşacağız. Konya’mız kadim bir şehir ve geçmişi binlerce yıl öncesine dayanıyor” dedi

Çad heyeti Konya’da

Necmettin Erbakan Üniversite-
si (NEÜ) Sürekli Eğitim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (KONSEM) 
bünyesinde düzenlenen 3. Dönem 
Arama Kurtarma Eğitici Eğitimini 
tamamlayan kursiyerlere sertifika-
ları törenle verildi. NEÜ Rektörlük 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen 
sertifika törenine NEÜ Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali Kahraman, NEÜ 
KONSEM Müdürü Doç. Dr. Ceyhun 
Can Özcan, Arama Kurtarma Eğiti-
ci Eğitimi Koordinatörü ve Meram 
Meslek Yüksek Okulu Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Mehmet Okan Erdal, Dr. 
Öğr. Üyesi Hatice Canan Güngör, 
Öğr. Gör. Murat Çalış, Konya Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Amiri Fatih 
Büyükoflaz ile sertifika almaya hak 
kazanan kursiyerler katıldı. Törende 
konuşan NEÜ Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Ali Kahraman, 11 ili etkileyen 
ve asrın felaketi olarak da nitelenen 
Kahramanmaraş merkezli depremin 
ardından arama kurtarma faaliyetle-
rinin öneminin ortaya çıktığını ve bu 
sebeple bu tür eğitimlerin devam et-
mesinin çok kıymetli olduğunu söy-
ledi. Arama kurtarma eğitimine kat-
kı sağlayan başta KONSEM Müdürü 
Doç. Dr. Ceyhun Can Özcan, Eğitim 

Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Okan 
Erdal ile eğitim sürecinde görev alan 
eğitimci ve katılımcılara teşekkür 
eden Prof. Dr. Kahraman, söz konu-
su eğitimler için her türlü desteğin 
verileceğini açıkladı.  Konuşmanın 
ardından sertifika almaya hak kaza-
nan kursiyerlere belgelerinin takdim 
edilmesiyle program sona erdi.
n HABER MERKEZİ

NEÜ’de arama kurtarma sertifikaları verildi

Konya Büyükşehir Belediyesi 
Genç KOMEK Atölye’de yeni dönem 
kayıtları başladı. 7-15 yaş arası öğ-
rencilere istedikleri branşlarda eği-
tim vermek, hayallerine erişmelerine 
yardımcı olmak, seçtikleri branşlarda 
etkinliklere ve projelere dahil olacak-
ları altyapıyı hazırlamak amacıyla 
hizmet veren Genç KOMEK eğitim-
lerini sürdürüyor. Konya Büyükşehir 
Belediyesi bünyesinde hizmet veren 
Genç KOMEK’te atölyeler için yeni 
dönem kayıtları başladı. 7-15 yaş 
arası kız ve erkek öğrencilere yönelik 
olan Genç KOMEK atölyeleri; Konya 
Büyükşehir Belediyesi Aile Sanat ve 
Eğitim Merkezleri’nin (ASEM) Ka-
ratay, Meram, Selçuklu ve Mümine 
Hatun şubeleri ile Akabe KOMEK’te 

hafta sonları 10 farklı alanda eğitim 
verecek. Genç KOMEK Atölye eği-
timlerinde; 3D modelleme ve baskı, 
phyton ile nesne tespit etme, mo-
bil uygulama, algoritma, kodlama, 
arduino, arduino delta, p4c, gitar, 
bağlama, ukulele, keman, piyano, 
yan flüt, çocuk korosu, akıl ve zeka 
oyunları, oyunlarla matematik, re-
sim, karikatür, tiyatro, drama, gast-
ronomi, tekvando, jimnastik, eskrim, 
ingilizce, ingilizce konuşma, Elif-Ba, 
Kur’an-ı Kerim ve değerler eğitimi 
gibi 30 farklı branş yer alıyor. 

KAYIT İÇİN SON TARİH 31 EKİM
Kayıt sürecinin tamamlanması-

nın ardından Genç KOMEK Atölye’de 
sınavlar, atölyenin özelliğine göre te-
orik ya da uygulamalı olmak üzere 

uzman eğitmenler tarafından oluştu-
rulan sınav komisyonu ile 4-5 Kasım 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 
Dersler dışında isteyen her öğrenciye 
planlanan saatlerde yüzme eğitimi-
nin de verildiği Genç KOMEK Atöl-
ye’de devam zorunluluğu bulunan 
eğitimler kapsamında her öğrencinin 
5 gün devamsızlık hakkı bulunuyor. 
Genç KOMEK Atölye’de öğrencilere 
öncelikle istedikleri branşlarda eği-
tim vermek, hayallerine erişmelerine 
yardımcı olmak, seçtikleri branşlarda 
etkinliklere ve projelere dahil olacak-
ları altyapıyı hazırlamak amacıyla 
başlayan kayıtlar, 31 Ekim tarihine 
kadar komek.org.tr adresinden ger-
çekleştirilecek.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Genç KOMEK’te kayıtlar başladı



Dünya Belediyeler Birliği ola-
rak bilinen Birleşmiş Kentler ve 
Yerel Yönetimler Dünya Teşkila-
tı (UCLG) tarafından düzenlenen 
UCLG Dünya Konseyi, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi’nin ev sahip-
liğinde Konya’da başladı. Selçuk-
lu Kongre Merkezi’ndeki UCLG 
Dünya Konseyi’nin ilk günü CEMR 
Bölge Teşkilatı toplantısıyla başla-
dı. Ardından “Politika Tartışması: 
Kent Hakkı: Müştereklerin Geri 
Kazanılması”, “Politika Tartışması: 
Herkes İçin Fırsatlar: Finansman 
ve Ekonominin Yeniden Tanımlan-
ması” toplantıları yapıldı. Dünya 
Belediyeler Birliği Başkanı ve Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Politika Tar-
tışması: Kent Hakkı: Müştereklerin 
Geri Kazanılması” konulu oturuma 

katılarak yaptığı açılış konuşma-
sında 50 ülkeden gelen konuklara 
hitap etti. 

‘POLİTİKA ÖNCELİKLERİMİZİ 
YENİLEMEK VE STRATEJİMİZİ 
İLERLETMEK İÇİN KRİTİK BİR 

ZAMANDAYIZ’
Konya olarak UCLG Dünya 

Konseyi’ne ev sahipliği yapıyor 
olmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Başkan Altay, “Yerel ve 
bölgesel yönetimlerden oluşan top-
luluğumuzun, burada hep birlikte, 
dünyayı değiştirmeye hazır olma-
sından ve pek çok zorlu duruma 
rağmen, bir hareket olarak birleş-
miş olduğumuzu görmekten ayrıca 
mutluyum. Sürdürülebilir Kalkın-
ma Amaçlarına ulaşmak amacıyla; 
politika önceliklerimizi yenilemek 
ve stratejimizi ilerletmek için kritik 

bir zamandayız. Ümit ediyorum ki 
bu konuda da oldukça güzel geliş-
meler yaşayacağız” diye konuştu.

‘KONYA, HİÇBİR ŞEHİRDE EŞİ
 BULUNMAYAN MANEVİ HAVAYA 

SAHİP BİR ŞEHİRDİR’
Konya’daki hoşgörü, çeşitlilik 

ve birlikte yaşama ruhunun, şeh-
rin dokusuna işlendiğini kaydeden 
Başkan Altay şöyle devam etti: 
“Bugün ve hafta boyu sürecek 
olan beraberlik ruhunu, sizlerin 
de yakından hissetmenizi temenni 
ediyorum. Dünya Konseyimiz baş-
larken sizleri şehrimizi tam olarak 
deneyimlemeye davet ediyorum. 
Eminim ki sizlerin de tecrübe ede-
ceği gibi Konya, hiçbir şehirde eşi 
bulunmayan bir manevi havaya ve 
sıcaklığa sahip bir şehirdir. Şehri-
mizin geleneklerinin, canlılığının 

ve misafirperverliğinin üzerinizde 
etki bırakacağına yürekten inanı-
yorum. Ayrıca hemen salon dışın-
daki otopark alanında; Türkiye’nin 
ilk seri üretim elektrikli otomobili 
Togg’u ve elektrikli yerli otobü-
sümüzü deneyimlemenizi tavsiye 

ediyorum.”
‘KONUŞACAĞIMIZ TÜM KONULARIN 
KALPTEN GELDİĞİNE İNANIYORUM’

“UCLG’nin temsil ettiği küresel 
topluluk için; köprüler kurmanın, 
anlayışı geliştirmenin ve barışı teş-
vik etmenin öneminin farkındayız” 
diyen Başkan Altay, “Teşkilatımız 
ve şehrimiz, uyum ve kalkınma-
nın ancak diyalog ve iş birliğiyle 
sağlanabileceğinin farkında ola-
rak, çeşitlilik ve farklılıkları her 
zaman önemsemektedir. Şehrimi-
zin simgesi, büyük düşünür Mev-
lâna Celâleddin Rumi; ‘Bir şeyleri 
ruhunuzla yaptığınızda, içinizde 
hareket eden bir nehir ve neşe his-
sedersiniz’ demiştir. Bu hafta tartı-
şacağımız ve konuşacağımız tüm 
konuların kalpten geldiğine inanı-
yorum. Bu nedenle buradan elde 

edeceğimiz sonuçların, insanlığın 
ilerlemesine katkıda bulunacağına 
eminim” sözleriyle konuşmasını 
sonlandırdı. Dünya Konseyi’nin ilk 
gününde UCLG Mali Yönetim Ko-
mitesi, UCLG Tüzük Komitesi ve 
UCLG Avrasya Kurulu toplantıları 
da yapıldı.
BAŞKAN ALTAY UCLG BAŞKANLIĞINI 

RESMEN DEVRALACAK
Dünya genelinden 50 ülkeden 

400’e yakın yerel ve bölgesel yö-
netim temsilcisi ile yedi kıtadan 
konukların katıldığı UCLG Dün-
ya Konseyi’nde bugün ise UCLG 
Yönetim Kurulu ve UCLG Dünya 
Konseyi toplantıları gerçekleştirile-
cek. Başkan Altay, Dünya Konseyi 
toplantısında UCLG Başkanlığını 
resmen devralacak.
n HABER MERKEZİ

Tarihin ilk çağlarından günü-
müze kadar farklı kültürleri üzerin-
de barındırarak bir kültür mozaiği 
haline gelen Anadolu, bu farklılık-
ların katmış olduğu zenginliklerle 
adeta bir açık hava müzesi gibi. Ya-
pıldıkları döneme ait birer tarihi bel-
ge niteliği taşıyan mezar taşları da 
bu bağlamda büyük önem taşıyor. 
Geçmişi 800 yıl öncesine dayanan 
tarihi Obruk Hanı’nın hemen kar-
şısında bulunan Obruk Mezarlığı da 
bu özellikleriyle yüzyıllar öncesine 
adeta ışık tutuyor ve keşfedilmeyi 
bekleyen zengin bir tarihi hazine 
niteliğinde.

AHLAT SELÇUKLU MEZARLIĞI 
KAZI EKİBİ OBRUK MEZARLIĞI’NI 

İNCELEDİ
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca da Bitlis Ahlat Selçuklu Mezar-
lığı Kazı Başkanı ve Ekibi ile birlikte, 
Karatay Belediyesi tarafından res-
torasyon çalışmaları tamamlanan 
Obruk Hanı ve hanın karşısında 
bulunan Obruk Mezarlığı’nda ince-
lemelerde bulundu. Başkanı Hasan 
Kılca’nın daveti üzerine Konya’ya 
gelen Van Yüzüncü Yıl Üniversite-
si Sanat Tarihi Bölümü Dr. Öğretim 
Üyesi ve aynı zamanda Ahlat Kazı 
Başkanı Mehmet Kulaz, ile Ahlat 

Selçuklu Mezarlığı Kazı Ekibi’nden 
Abdullah Alp ile Bitlis Ahlat Müze-
si Görevlisi ve Sanat Tarihçi Selami 
Reisoğlu’ndan oluşan ekip, Hasan 
Kılca ile önce Obruk Hanı’nda ince-
lemelerde bulundu. Obruk Hanı’n-
da yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi alan ekip daha sonra hanın 
karşısındaki Obruk Mezarlığı’na 
geçti. 25 bin metrekarelik alana ya-
yılan mezarlıktaki binlerce mezarı 
ve mezar taşlarını inceleyen ekip, 
burada aynı zamanda Savatra An-
tik Kenti Kazı Başkanlığı da yapan 
Selçuk Üniversitesi (SÜ) Edebiyat 
Fakültesi Kültür Varlıklarını Koruma 

ve Onarım Bölümü Başkanı Doç. 
Dr. İlker Işık ve Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca’dan bilgi aldı. 

AHLAT KAZI EKİBİ BAŞKANI 
KULAZ: İSLAMİ BİR MEZARLIK
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sa-

nat Tarihi Bölümü Dr. Öğretim Üye-
si ve aynı zamanda Bitlis Ahlat Kazı 
Başkanı Mehmet Kulaz, Konya’ya 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca’nın daveti üzerine geldiklerini 
belirterek, geçmişi binlerce yıl önce-
sine dayanan bir şehirde bulunmak-
tan için mutlu olduğunu aktardı. Dr. 
Öğretim Üyesi Mehmet Kulaz; “Ka-
ratay Belediye Başkanımız Ahlat’ı zi-

yaretinde Obruk Mezarlığı hakkında 
bizlere bilgi vermiş ve bizleri buraya 
davet etmişti. Bizler de başkanımı-
zın bu davetine icabet ettik ve hem 
800 yıllık Obruk Hanı’nı hem de ha-
nın yanındaki Obruk Mezarlığı’nı in-
celeme fırsatı bulduk. Geçmişi bin-
lerce yıl öncesine dayanan Konya’da 
ve Karatay’da bulunmaktan dolayı 
çok mutluyuz. Bu vesileyle bizleri 
buraya davet eden sayın başkanımı-
za teşekkür ediyorum. Obruk Hanı 
ile ilgili muhteşem fikirler, proje ve 
çalışmalar var. Çalışmalar tamam-
landığında eminim çok güzel bir so-
nuç ortaya çıkacaktır çünkü değerli 

bir ekip işin başında. Obruk Mezar-
lığı’nda tahmini 4-5 bin civarında 
mezarlık var ve 25-30 dönümlük bir 
alana yayılmış durumda. Tabii yüzey 
bakımından değerlendirdiğimizde 
burası tamamıyla İslami bir mezar-
lık. Ancak mezarlığın alt kısmından 
neler çıkabilir bu konuda bilgimiz 
yok ve burada bir çalışma yapılma-
sı gerekiyor. Burada bulunan me-
zarların tamamı tarihi bir belge ni-
teliğinde ve bunlar bizim kültürel 
varlıklarımız. Buradaki mezarların 
tescil edilip koruma altına alınması 
ve burayla ilgili bir çalışmanın yürü-
tülmesi gerekiyor.  n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                    11°C      26°C

Karaman               8°C 27°C 

Aksaray                 11°C   26°C

Ankara                   13°C     25°C Hicrî: 12 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 27 Teşrin-i Evvel 1439

Selçuklu’da ilçenin farklı 
noktalarına vatandaşların daha 
konforlu sağlık hizmeti sunul-
ması amacıyla yeni tesisler ka-
zandırılamaya devam ediliyor. 
Selçuklu Belediyesi tarafından 
Yazır Mahallesi’ne kazandırı-
lacak olan Toplum Ruh Sağlığı 
Merkezi ve Sağlıklı Hayat Mer-
kezi Binası yapımı devam edi-
yor. Binaların yapımı tamam-
landığında ilçenin iki önemli 
sağlık hizmet binasına daha 
kavuşmuş olacağını vurgula-

yan Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, çalışma-
lar hakkında bilgi veridi. 

PEKÇOK HİZMET VERİLECEK
Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 

ve Sağlıklı Hayat Merkezi top-
lam 4699 metrekare alandan 
oluşacak. Toplum Ruh Sağlı-
ğı Merkezi içerisinde 1 Adet 
Spor Salonu, 4 Gözlem ve Te-
davi Odası, 1 Psikolog Odası, 1 
Ekip Odası, 1 Sosyal Görüşme 
Odası, 1 Kütüphane, 9 Atölye, 
1 Çok Amaçlı Salon, 1 Doktor 

Odası yer alacak. Sağlıklı Ha-
yat Merkezi’nde ise 1 adet Çok 
Amaçlı Salon, 1 adet Röntgen 
Odası, 1 Kan Alma Odası, 1 
adet Mamografi Odası, 1 adet 
Laboratuvar, 2 adet Üreme 
Sağlığı ve Muayene Odası, 1 
adet KETEM Odası, 1 adet Üre-
me ve KETEM Danışma Odası, 
1 adet USG, 1 adet Gebe Sınıfı 
1 adet Acil Müdahale Odası, 1 
adet Fiziksel Aktivite Koçu, 2 
adet Sigara Bırakma Odası, 3 
adet Fiziksel Aktivite Alanı - 

Fizyoterapist, 1 adet Pedagog, 
2 adet Diyetisyen, 1 adet Ağız 
ve Diş Sağlığı, 1 adet Ergote-
rapist, 2 adet Psikolog, 2 adet 
Sosyal Hizmet Odası, 2 adet 
Çocuk Gelişim Odası ve 1 adet 
Hasta Eğitim Odası ile vatan-
daşlara hizmet verecek.
BAŞKAN PEKYATIRMACI: YAZIR 

MAHALLEMİZE ÖNEMLİ BİR 
YATIRIM KAZANDIRIYORUZ
Selçuklu için değerli bir 

sağlık yatırımını daha hayata 
geçirmenin mutluluğunu ya-

şadıklarını ifade eden Pekyatır-
macı; “Selçuklu’da vatandaş-
larımızın sağlık hizmetlerine 
erişimi noktasında ilçemizin 
hangi bölgesinde ihtiyaç varsa 
o bölge için projeler üretme-
ye devam ediyoruz. Kurum-
lar arası işbirliği çerçevesinde 
Konya İl Sağlık Müdürlüğü ve 
Çevre Şehircilik İklim Deği-
şikliği İl Müdürlüğümüzle im-
zaladığımız işbirliği protokolü 
kapsamında Yazır Mahallemize 
Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 

ve Sağlıklı Hayat Merkezi ka-
zandırmak için çalışmalarımı-
za başladık. Bizim için önemli 
olan bu projede tesislerimizin 
yapımı hızla devam ediyor. İn-
şallah yapım tamamlanmasıyla 
birlikte Selçuklumuz her ke-
simden insanımızın yararlana-
bileceği, sağlık hizmetini alabi-
leceği yeni tesislere kavuşmuş 
olacak. Şehrimize ve ilçemize 
bu değerli yatırımın hayırlı ol-
masını diliyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ 

Selçuklu’dan 2 sağlık yatırımı daha!

Dünya genelinden 400’e yakın yerel ve bölgesel yönetim temsilcisi ile yedi kıtadan konukların katılımıyla düzenlenen UCLG 
Dünya Konseyi Konya’da başladı. Altay, konseyden elde edilen sonuçların, insanlığın ilerlemesine katkı sunacağını belirtti 

İnsanlığa katkı sunacak

Karatay’ın kadim geçmişine Obruk Hanı ışık tutuyor



Nobel Expo Fuarcılık AŞ tarafın-
dan Konya Ayakkabıcılar Odası ve 
Konya Ayakkabı Sanayicileri Derne-
ği (KASD) işbirliğiyle Konya TÜYAP 
Uluslararası Fuar Merkezi'nde düzen-
lenen fuar, 110'un üzerinde firma ile 
200'ün üzerinde markaya ev sahipliği 
yapıyor. Alım heyetleri kapsamında 52 
ülkeden katılımcı firmanın ilgi göster-
diği fuarda ikili iş görüşmeleri yapma 
imkanı da sunuluyor. Fuarda ayakkabı, 
çanta ve terlik ürün grubu sergileni-
yor. Programa, Konya Valisi Vahdet-
tin Özkan, AK Parti ve MHP Konya il 
başkanları, Konya Ayakkabı Sanayici-
leri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Kemal Özarpa, Konya Ayakkabıcı-
lar Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Muhammet Acar, Türkiye Ayakkabı 
Sanayicileri Derneği Başkanı Berke 
İçten, Konya Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Öztürk, Konya Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Vekili Musta-
fa Uzbaş ve çok sayıda davetli katıldı. 
Fuar, 26-29 Ekim tarihlerinde 09.00-
18.00 saatlerinde ziyaret edilebilecek. 

‘TİCARET GARANTİLİ BİR FUAR 
ORGANİZE ETTİK’

NOBEL Şirketler Grubu Yönetim 
Kurulu Başkanı Erhan Çelik de 6 ül-
kede 8 şirketle yurt dışında fuar alanı 
işlettiklerini söyledi. Çelik, "Ziyaretçi 
sorunu yaşayabileceğimiz bir dönem-
deyiz ama yaşatmayacağız. Dünyanın 
52 ülkesinden katılımcıyı Konya'ya ta-
şıyarak ticaret garantili bir fuar orga-
nize ettik. Konya, ayakkabı üretimiyle 
dünyada yıldızlaşan bir marka. Fuar-
larla, pazarlamayla ve tanıtımla Kon-
ya'daki ayakkabı üretimini, Türkiye'nin 
gerçek anlamda merkezi yapmak için 
elimizden gelen her şeyi yapmaya ha-
zırız." diye konuştu.

‘KONYA AYAKKABILARI İLGİ 
GÖRÜYOR’

Konya’da üretilen ayakkabıların 
ilgi gördüğünü dile getiren Konya 
Ayakkabı Sanayicileri Derneği Kuru-
cu Başkanı Kemal Özarpa, “Konya’yı 
ayakkabı üretimi ve tasarımı açısın-
dan dünyada yarışabilecek seviyeye 

getirebilmek için elimizden geleni 
yapacağız. Konya’nın ayakkabıları iç 
piyasada ilgi gördüğü gibi dünyada 
da büyük ilgi görüyor. Bu yıl inşallah 
yeni bir ihracat rekoru da kıracağız. Bu 
fuarla Konya ayakkabıları daha fazla 
tanıtılmış olacak. Fuarda emeği geçen 
herkese teşekkür ederek hayırlı olma-
sını diliyorum.” ifadelerine yer verdi.

‘200’ÜN ÜZERİNDE MARKA VAR’
Fuarda 200’ün üzerinde markanın 

olduğunu belirten Konya Ayakkabı-
cılar Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Muhammet Acar, “Konya’nın tanıtımı 
içim mücadele ettik. Konya ayakkabı 
sektörü, deri üretiminde ilk sırada yer 
almaktadır. Yaklaşık bir yıldır bu fuara 
hazırlandık. Bu fuarın Konya’mıza ve 
Türkiye’mize büyük katkı sağlayaca-
ğını düşünüyoruz. Yaklaşık 200’ün 
üzerinde marka bulunmaktadır. Fua-
rımızın bereketli olmasını diliyorum.” 
dedi.

‘KONYA AYAKKABI 
SEKTÖRÜNDE LİDER’

Konya Sanayi Odası Başkanı Mus-
tafa Büyükeğen, Marmara Havzası’na 
alternatif bir endüstri şehri haline 
gelen Konya’nın makine, otomotiv, 
savunma ve havacılık, gıda, metal iş-
leme sektörlerinin yanı sıra ayakkabı 
sektöründe de lider şehirlerden biri 
olduğunu söyledi. Konya’nın yıllık 80 
milyon çift kapasite ile ayakkabı sek-
töründe İstanbul ve İzmir’in ardın-
dan Türkiye’nin 3. büyük ili olduğu-
nu aktaran Büyükeğen, “Konya’mız 
sektörde 600’ün üzerinde firma ile 
yaklaşık 15 bin kişiye istihdam sağlı-
yor. İhracat tarafına baktığımızda da; 
ayakkabı sektörümüzün ihracatı her 
geçen yıl artıyor.  10 yıl önce sadece 
3 milyon dolar ihracat yapan ayakkabı 
sektörümüz, geçtiğimiz yıl 31 milyon 
208 bin dolar ihracat yaptı. Konya’nın 
sektördeki ihracatı son 10 yılda 10 ka-
tın üzerinde arttı. Sektördeki ihracat 
rakamlarımızın çok daha yukarılara 
taşınmasını diliyorum” dedi. Büyüke-
ğen, KSO bünyesinde bulunan İhracat 
Destek Ofisi ile de ayakkabı sektö-
rünün ihracatını artırmasına destek 
vermeye hazır olduklarını sözlerine 

ekledi.
‘KONYA ÜLKEMİZ AYAKKABI

 ÜRETİMİNİN VE İHRACATININ ARTMA-
SINA ÇOK BÜYÜK KATKI 

VERMEKTEDİR’
KTO Başkanı Selçuk Öztürk, ise 

Konya’da düzenlenen uluslararası fu-
arlara büyük önem vermekte olduk-
larınıı belirterek, “ Konya’da düzenle-
nen uluslararası fuarlara büyük önem 
vermekteyiz.  Yıllık 550 milyon çift 
üretim kapasitesiyle dünyanın altıncı 
büyük üreticisi olan Türkiye ayakkabı 
sanayisi, 2022 yılında yüzde 20’den 

fazla artışla 1.2 milyar dolar ihracat 
yapmıştır. 2023 yılında ihracatta 1,5 
milyar doların üzerinde rakama ulaşıl-
ması beklenmektedir. Konya’da ayak-
kabı sektörümüzün tartışmasız bir 
başarısı bulunmaktadır. Türkiye’nin 
ayakkabı üretiminde ilk üç ili arasın-
da yer alan Konya, ülkemiz ayakkabı 
üretiminin ve ihracatının artmasına 
çok büyük katkı vermektedir. Şehri-
miz ayakkabı sektöründe, Uzak Doğu 
ve Avrupa’nın üretim merkezlerine 
rakip olabilecek kapasiteye sahiptir. 
Sektörün gelişmesinde, her geçen 

sene artan üretim, ihracat ve istihdam 
ve başarısında emeği bulunan tüm 
müteşebbislerimize teşekkür ediyo-
rum.  Şehrimiz ve ülkemiz ekonomisi 
için son derece önemli olan ayakkabı 
sektörünün daha ileri seviyeye gelme-
si için faaliyetlerimize ve projelerimize 
devam etmekteyiz.”
‘KONYA ÜRETİMDE PARLAYAN YILDIZ 

KONUMUNDA’
Konya Büyükşehir Belediyesi Baş-

kanvekili Mustafa Uzbaş, Konya’nın 
üretimde bölgesinin parlayan yıldızı 
konumunda olduğunu ifade ederek, “ 
Bugün şehrimiz 3 bine yakın ihracat-
çısıyla, imalat sanayinden, savunma 
sanayiye kadar onlarca farklı sektörde, 
180’den fazla ülkeye 3.3 Milyar dolar 
ihracat gerçekleştirerek, sahip oldu-
ğu potansiyeli devam ediyor. Tüm bu 
kazanımlar, “ üreten ve ihraç eden “ 
Konya kimliğimize katkı sağlarken, iş 
insanlarımıza ve alıcılarımıza da çok 
önemli fırsatlar sunuyor” dedi. 
 ‘255 MİLYAR DOLAR İHRACATA ULAŞ-

MAYI BAŞARACAĞIZ’
Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür 

Volkan Ağar, fuarın açılışında, küre-
sel ekonomide devam eden olumsuz 
hava ve asrın felaketi deprem afetine 
rağmen Türkiye ekonomisinin diren-
cini ve güçlü altyapısını kanıtladığını 
söyledi. Türkiye'nin yılın ikinci çeyre-
ğinde yüzde 3,8 büyümeyi başardı-
ğına işaret eden Ağar, "12 çeyrektir 
büyüme trendini devam ettirmiştir. 
Hamdolsun ihracat tarafında da ben-
zer bir tabloyu görmekteyiz. Özellikle 
Avrupa pazarında yaşanan daralmaya 
rağmen ihracatımız artış trendini sür-
dürmeye devam etmektedir. İhraca-
tımız eylül ayında 22,7 milyar dolara 
ulaşırken, 2023 yılı ocak-eylül dönemi 
toplam ihracat rakamı ise 187,5 mil-
yar dolar seviyesinde gerçekleşmiştir. 
İnşallah yıl sonunda da Orta Vadeli 
Program hedefimiz olan 255 milyar 
dolar ihracata ulaşmayı hep beraber 
başaracağız." diye konuştu. Ağar, sür-
dürülebilir ihracat artışını sağlamak 
suretiyle istihdamı, üretimi ve milli 
geliri artırarak kalkınma hamlesine 
güçlü şekilde devam etmeyi hedefle-

diklerini vurguladı.
‘17 BİN FİRMAYA 6 MİLYAR LİRALIK 

İHRACAT DESTEĞİ VERİLDİ’
İhracatı tabana yaymayı, ihracat 

kültürünü ülke genelinde yaygın-
laştırmayı hedeflediklerini söyleyen 
Ağar, şunları kaydetti: "Bu kapsamda 
Bakanlık olarak ihracat desteklerimizi, 
ihracata hazırlık aşamasından pazar-
lamaya, tasarımdan küresel tedarikçi 
olmaya, tanıtımdan yurt içi ve dışı fuar 
katılımlarına, yurt dışı dağıtım ka-
nalları oluşturmaktan küresel marka 
oluşturmaya kadar geniş bir yelpaze-
de sunmaktayız. 2023'te mal ihracatı 
kapsamında yaklaşık 17 bin firmamı-
za 6 milyar lira tutarında destek sağ-
lamayı başardık. Öte yandan, finans-
mana erişimin firmalarımız için hayati 
önem taşıdığının da farkındayız. Bu 
doğrultuda ve İhracatı Geliştirme 
Anonim Şirketi aracılığıyla ihracatçı-
larımıza kredi, sigorta ve kefalet çö-
zümleri sunuyor, finansmana erişimi 
kolaylaştıracak birçok adım atıyoruz."

BAKANLIĞIN FUAR 
DESTEKLERİ DE SÜRÜYOR

Ağar, fuarların ülke ekonomisine 
katkısına işaret ederek, "Firmalarımı-
zın yurt içi ve dışı fuarlara yönelik ger-
çekleştirdikleri katılımlarını destek-
lerken yurt içi fuarlarımızın dünyaca 
bilinen önemli fuarlar haline gelmesi 
için tanıtım faaliyetlerine de Bakanlı-
ğımızca destek sağlıyoruz. Bu itibarla 
2023'te 304 yurt dışı fuar organizas-
yonu ve 1458 yurt dışı fuara yönelik 
gerçekleştirilen bireysel katılıma, 44 
yurt içi fuara Bakanlığımızca destek 
sağlanmıştır." ifadesini kullandı.

‘ÇOK İYİ BİR ORGANİZASYON’
Fuarın açılışına konuşmalarına 

yer veren Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan, “Fuarın hayra ve berekete vesile 
olmasını diliyorum. Konyalı esnafları-
mıza teşekkür ediyorum. Burada çok 
iyi bir organizasyon yapıldı. Dayanış-
ma halince bu işe odaklanıldı. İnşallah 
bunun sonuçlarını da göreceğiz.” şek-
linde konuştu.  Daha sonra protokol 
üyeleri kurdele keserek fuarın açılışını 
yaptı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Ayakkabının kalbi Konya’da atıyor

Cilt bakım ve güzellik ihti-
yaçlarını karşılamak amacıyla 
kurulan Tuba Gündüz Güzellik, 
kuruluşunun 2. yılını kutluyor. 
Uzman kadrosu, son teknoloji 
cihazları ile hizmet verdiklerini 
ifade eden Tuba Gündüz Güzel-
lik sahibi Tuba Gündüz, “Avus-
turya’da doğup büyümenin ve 
aldığım eğitimlerin kazandırdığı 
misyon ve disiplin ile ana va-
tanım Türkiye’de güzellik sek-
törüne yeni bir bakış açısı ge-
tirmek istememle başlayan bu 
süreçte ikinci yılımızı kutluyor 
olmanın gururunu yaşıyoruz. 
Uzman kadromuz, son teknoloji 
cihazlarımız, kaliteli ürünleri-

miz ve memnuniyet odaklı ge-
lişim misyonumuz ile cildinize 
hak ettiği özeni gösteriyoruz. 
Memnuniyetlerinize şahit ol-
duğumuz her gün hayallerimi-
ze bir adım daha yaklaşıyor ve 
yeni yılımız için yine kalitemizi 
ileriye taşıyacak, güveninize 
yakışan hedefler belirliyoruz. 
Büyük emeklerle başladığımız 
yolda bizleri destekleyen, yal-
nız bırakmayan ekibimize ve 
danışanlarımıza teşekkürü borç 
biliyor, yeni yılımızda da sizlere 
en kaliteli hizmeti sunmayı ilk 
hedefimiz olarak devam ettiri-
yoruz” ifadelerine yer verdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Tuba Gündüz Güzellik merkezi iki yaşında!

Tuba Gündüz



Türkiye Gıda ve Şeker Sanayi 
İşçileri (Şeker-İş) Sendikası Genel 
Başkanı İsa Gök, Konya Gazeteci-
ler Cemiyetini ziyaret etti. Kon-
ya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Sefa Özdemir ve basın mensup-
larının katılım sağladığı ziyarete 
Şeker İş Sendikası Genel Başkanı 
İsa Gök’ün yanı sıra Sendika Da-
nışmanı Prof. Dr. Aydın Başbuğ 
ve Şeker-İş Sendikası Konya Şube 
Başkanı Metin Kunter katılım 
sağladı. Gök, tüm emekçileri 24 
Kasım’da Konya’da düzenlenecek 
olan ve Sağlık, Aile, Çalışma ve 
Sosyal İşler Komisyonu Başkanı 
Prof. Dr. Vedat Bilgin’in de katıl-

ması beklenen ‘Değişen Dünya, 
Dönüşen Çalışan Çalıştayı’na da-
vet etti. Çalıştay hakkında bilgi 
veren Gök, çalıştay kapsamında 
Türkiye’de sendikasızlaştırma 
sorunu, iklim değişikliğinin Türk 
çalışma hayatına etkisi ve işçinin 
geleceği gibi kritik konuların ko-
nuşulacağını belirtti.

‘GIDANIN ÖNEMİNİ PANDEMİ VE 
RUSYA- UKRAYNA SAVAŞINDA 

DAHA İYİ KAVRADIK’
Bir dizi ziyaretler gerçek-

leştirmek üzere Konya’ya gelen 
Şeker-İş Sendikası Genel Baş-
kanı İsa Gök, Konya Gazeteciler 
Cemiyeti’ne yaptığı ziyarette 

yalnızca işçi hakları için değil; 
sektörün sürdürülebilirliği için 

de çalıştıklarını ifade etti. Gök, 
24 Kasım’da düzenlenecek olan 
çalıştayda konunun uzmanları-
nın yanı sıra Konya’da iş veren 
ve tarım sanayisindeki kişilerin 
de katılacağını ve böylelikle ka-
tılımcıların Türkiye ve dünya 
gelişmelerini yakından tanıma 
imkânı bulacağını vurguladı. 
Özellikle pandemi sürecinde ve 
sonrasında Ukrayna- Rusya Sa-
vaşında gıdanın öneminin daha 
da belirginleştiğini söyleyen Gök, 
bu kapsamda Türkiye’de üretilen 
şekerin ne denli önemli olduğu-
na atıfta bulundu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Cumhuriyetin 100. yılı dolayı-
sıyla AKINROBOTICS İnsansı Robot 
Fabrikasında ADA-7 Robot lansma-
nıyla beraber Kutlama Programı ger-
çekleştirildi. Kutlamaya; AKINSOFT 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Özgür 
Akın, Karatay Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri Çelik, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Deveci, Yazılım Mühendisi Dr. Öğre-
tim Üyesi Vahit Tongur, AKINSOFT 
ailesi ve çok sayıda davetli katıldı. 
Açılış konuşmasını yapan Özgür 
Akın ise, Cumhuriyetin 100. yılının 
temelinde geçmişte yaşanılmış feda-
karlıkları ve kahramanlıkları anımsa-
tarak gerçekleştirdikleri çalışmaların 
da büyük fedakarlıklarla yarınlara 
ilham kaynağı olduğunu belirtti. 
TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK TEKNOLOJİ 

ŞİRKETLERİNDEN BİRİYİZ
Özgür Akın, 28 yıl önce belirle-

miş oldukları tüm vizyonları ve plan-
ları beşer yıllık periyotlar halinde 
gerçekleştirdiklerini dile getirerek 
yaptıkları bazı projelerden bahsetti. 
Akın, “İlk olarak 2000 yılında Türki-
ye'de bayrağımızı tamamladık. 2005 
yılında Konya'da vergi rekortmeni 

olduk ve altın madalya ile ödüllendi-
rildik. Aynı zamanda 15 yıl önce be-
lirttiğimiz gibi insansı robotların AR-
GE faaliyetlerine başladık. 2015’te 
ilk olma özelliğine sahip Akıl Robo-
tics fabrikamızın temellerini attık. 
2017 yılında fabrikamızın açılışını 
gerçekleştirerek insansı robotlar 
konusunda seri üretime başladık. 
Sonrasında dünyanın ilk insansı 
robot müzesi olan İstanbul Robot 
Müzesini İstanbul'da açtık ve kültü-
rel anlamda bir değer kazandırmış 
olduk. Sürekli bünyemize bir şeyler 

katarak ilerlemeye devam ediyoruz. 
Günümüzde 120'yi aşkın yazılımıyla 
üretmiş olduğumuz yüzlerce robotla 
Türkiye'nin en büyük teknoloji şir-
ketlerinden biri halinde geldik” diye 
konuştu.  
BU ROBOTU KULLANMAK İÇİN MÜ-

HENDİS OLMAYA GEREK YOK 
ADA-7 Robotu hakkında bilgi 

veren mühendisler ise şunları kay-
detti: “Akıl robotik robotları mü-
hendislerin AR-GE çalışmalarıyla 
yüzde 100 yerli olmak gayesi ile 
üretilmektedir. Kamera sayesinde 

karşısındaki insanı tanıyarak onun-
la o şekilde muhabbet edebilir. Bu 
robotumuzun üzerinde bulunan 
tüm elektronik aksamları kendi 
mühendislerimiz tarafından üretil-
di ve yazılımları bizim tarafımızdan 
geliştirildi. Hatta robotta bulunan 
işletim sistemi sayesinde ortaokul 
düzeyindeki öğrenciler bu robotu 
rahatlıkla anlayıp programlayabili-
yor. Robotumuzu eğitim sektörün-
de de kullanılabilmeye hazır şekilde 
yaptık ve teknik bilgisi olmayan kişi-
lerin de bu robotu kullanabilmesi ve 
ayarlayabilmesini hedefledik. Ayrıca 
robotumuz navigasyon yapabiliyor. 
Bölgelerde kendini bulabiliyor, veril-
miş görevleri gerçekleştirebiliyor ve 
verileri çekerek sorularınıza cevap 
verebiliyor.”

Konuşmalardan sonra ADA-7 
Robotuna sorular soruldu ve o da 
yanıtladı. Ardından Protokol ile bir-
likte AKINROBOTICS İnsansı Robot 
Fabrikasında gezildi. Mühendisler de 
gezi sırasında robotlar ve yazılımlar 
hakkında bilgi vererek yaptıkları ça-
lışmaları detaylı bir şekilde anlattı. 
n TUBA KAYA

İki bin yirmi üç yılı ve yirmi dokuz 
ekim Türkiye Cumhuriyetini yüzüncü 
yılına Cenabı Allah’ın izniyle ulaştık.

Dünden bugüne 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı şehrimizde kutlamaları çok 
muhteşem olurdu.

Şehrimizde bulunan okulların yan-
sıra yediden yetmişe herkes büyük ilgi 
gösterirdi. Şimdiki Alparslan Türkeş 
Caddesi ile Hükümet Caddesinin ke-
siştiği dört yol üzerine tak çok munta-
zaman süslenirdi. Yukarda ifade ettiğim 
üzere resmi kurumlar, okullar, esnaflar 
ve bütün şehir halkı Cumhuriyet Bayra-
mı Kutlamalarına katılırlardı. 

Esnaflar traktör kasalarının üzerin-
de dükkânlarında yaptıkları mesleğini 
canlandırırken. Okullarda öğrenciler 
hep bir ağızdan marşlar söyleyerek tak 
altından geçerler ve bayram kutlama 
alanına giderlerdi.

Ha unutmadan Çumra Avcılar Ku-

lübü Üyeleri bir gün önce ava giderler 
ve avda vurdukları avları bellerinde, 
sırtlarında tüfekleri, yanlarında av kö-
pekleri ile geçerken havaya fişek atar-
lardı.

Okullar yarış halinde günler önce-
sinden hazırlık yapardı. Unutamadığım 
o yıllarda Atatürk İlkokulunda hademe 
olan Davulcu Hulisi Kıyak Amca asker 
kıyafeti ve sırtında tek kırma tüfek ile kır 
bir at üzerinde bayram kutlama alanın-
da resmi geçide katılardı.

Hülasa yediden yetmişe herkes 
Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına ka-
tılırdı.

Rahmetli ilkokul öğretmenim Sey-
dişehir Karaviranlı Osman Özkan bana 
şiir okutmuştu;

Tek Ülküm Cumhuriyet,
Tek dileğim Hürriyet, 
Yirmi dokuz Ekimde,

Ancak, hür oldu bu 
millet!

Diye başlayan bir şi-
irdi.

**
Kim derdi yarılsın da 

nihayet yerin altı, 
Bir anda dirilsin de şu 

milyonla karaltı

Bir şey ele geçmez 
şerefin sade adından. 

Sen arşı bırak, varsa 
haber ver kanadından.

Gökten ne çıkar? Gök ha büyük-
müş ha değilmiş, 

Sen alnını göster ne kadar yükse-
lebilmiş.

Gökler çıkabildin, 
uçabildinse derindir, 

Tarihi kendin yazıyor-
san, eserindir.

Bahsetme bugün 
sade dünün mucizesin-
den, 

İnsan utanır sonra 
yarın kendi sesinden.

Asrın yaşamak hakkı-
nı vermez sana kimse; 

Sen asrını üstünde izin varsa be-
nimse;

BAYRAKLARI BAYRAK YAPAN 
ÜSTÜNDEKİ KANDIR 

TOPRAK EĞER UĞRUNDA ÖLEN 
VARSA VATANDIR.

Mithat Cemal’in dizeleriyle düne 
uzanırken bugün Türkiye Cumhuri-
yeti’nin 100. Yılında yarınların elin-
den tutuyoruz.

Öyle ya Mustafa Kemal 29 Ekim 
1923’de neyi ilan etti?

“Yaşasın Cumhuriyet!” sesleri 
arasında alkışlarla CUMHURİYET ilan 
edildi.

Sonrasında Cumhurbaşkanlığı 
seçimine geçildi. Yapılan gizli oyla-
mada 158 Milletvekilinin tamamının 
oyunu alan Gazi Mustafa Kemal Paşa, 
TBMM tarafından yeni Türk devletinin 
ilk Cumhurbaşkanı seçildi.

Mustafa Kemal 29 Ekim'de neyi 
ilan etti?

"Yaşasın cumhuriyet!" sesleri ara-
sında alkışlarla cumhuriyet ilân edildi 
(29 Ekim 1923). Bundan sonra cum-
hurbaşkanlığı seçimine geçildi. Yapı-
lan gizli oylamada 158 milletvekilinin 

tamamının oyunu alan Gazi Mustafa 
Kemal Paşa, TBMM tarafından yeni 
Türk devletinin ilk cumhurbaşkanı 
seçildi.

Böylelikle Türk Milletinin Tarih 
yolculuğundaki varoluş mücadelesi 
Cumhuriyetin ilanı ile taçlanmıştır.

Hürriyet başka deyişle bağımsız-
lık düşüncesi ile inşa edilen TÜRKİYE 
CUMHURİYETİ , istiklal mücadele-
mizi zafer ulaştıran birlik beraberlik 
ruhunun en büyük eseridir.

Biz bugün Türk Milletinin bireyi 
olarak Cumhuriyetimizi kurucusu 
GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
başta olmak üzere kahraman silah 
arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve ga-
zilerimizi rahmet, himmet, hürmet ve 
şükranla anıyoruz.

Bil vesile Cumhuriyetimizin 100. 
Yılında Cumhuriyet Bayramımız kutlu 
olsun!

TÜRKİYE CUMHURİYETİ’NİN YÜZÜNCÜ YILI KUTLU OLSUN !

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ
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AKINSOFT Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Özgür Akın, sürekli kendilerine bir şeyler katarak ilerle-
diklerini söyleyerek Türkiye'nin en büyük teknoloji şirketlerinden biri haline geldiklerini vurguladı

Teknoloji devi oluyor!

Türkiye’de sendikasızlaştırma sorunu ele alınacak!

CHP Konya Milletvekili 
ve Anayasa Komisyonu Üye-
si Barış Bektaş TBMM’sinde-
ki konuşmasında, emeklilikte 
vatandaşlarımızın mağduriyet 
yaşamaması için emeklilik yaşı 
belirlenmesini esas alan kade-
meli bir emeklilik sisteminin 
getirilmesini dile getirdi.  Bek-
taş konuşmasının devamında 
şunları ifade etti: “Emeklilikte 
yaşa takılanlarla ilgili bir dü-
zenleme yapılmıştı ama bu 
düzenleme emeklilik bekleyen 
herkesin mağduriyetini or-
tadan kaldırmamış ve aksine 
yeni mağduriyetler yaratmış-
tır. Bu mağduriyetlerin gideril-
mesi için 15 Ekim Pazar günü 

Emeklilikte Adalet Derneği ön-
derliğinde on binlerce vatan-
daşımız İstanbul'da bir miting 
bile yapmıştır. Milletin tem-
silcileri olarak; 8 Eylül 1999 
tarihinden sonra SGK girişi ol-
duğu için benzer prim gününe 
sahip akranlarından ancak 17-
20 yıl sonra emeklilik hakkına 
haiz olacak. Mağdur vatandaş-
larımızı görmezden gelmemiz 
mümkün değildir. Bu mağdu-
riyetin giderilmesi için 8 Eylül 
1999 sonrası SGK girişi olan-
lara işe başlangıç yılına göre 
emeklilik yaşı belirlenmesini 
esas alan kademeli bir emekli-
lik sistemi getirilmelidir” dedi.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Bektaş: Kademeli bir 
emeklilik sistemi şart

İsa Gök



 Bursa'da düzenlenen uluslararası 
fuara katılan Beyşehir Belediyesinin 
açtığı stantta sergilenen ilçeye ait doğal 
taşlar çok sayıda ziyaretçinin akınına 
uğradı. Beyşehir Belediye Başkanı Adil 
Bayındır, fuar alanında yaptığı yazılı 
açıklamada, TÜYAP Bursa Fuar Merke-
zi’nde 25 Ekim’de kapılarını açan Bur-

sa Uluslararası Blok Mermer Fuarı'nda 
Beyşehir Belediyesinin sergilediği doğal 
taşların diyabaz 852 numaralı stantta 
yerini aldığını söyledi.  

Katılımcıların fuarda Beyşehir Bele-
diyesi’nin standına yoğun ilgi gösterdi-
ğini belirten Bayındır, şunları kaydetti: 
"İlk günden itibaren standımızı gezen 

ve yoğun ilgi gösteren yerli, yabancı 
ziyaretçilere bölgemizde üretilen ve yü-
rütülen çalışmalar hakkında bilgiler ve-
riyoruz. Doğal taşlarımız fuarın şu ana 
kadar en ilgi gören doğal taşlarından 
oldu. Ziyaretçilerimize standımıza gös-
terdiği yoğun ilgiden dolayı teşekkür 
ediyoruz.” n AA

Seydişehir’de 3 sarrafı sahte al-
tın satarak dolandıran şüpheli, girdiği 
4'üncü sarrafta yine sahte altın satmak 
isterken suçüstü yakalandı. Üzerinden 
17 adet sahte altın daha çıkan şüpheli, 
sevk edildiği mahkemece tutuklandı. 
Edinilen bilgiye göre, Seydişehir İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amir-
liği ekipleri, ilçedeki bazı sarrafların bir 
şahsın "ata lira" olarak tabir edilen altı-
nın sahtesini satarak kendilerini dolan-
dırdığını ihbar etmesi üzerine çalışma 
başlattı. Yapılan araştırmalar netice-
sinde polis ekipleri, 3 sarrafı sahte al-
tın satarak dolandıran şüpheli H.F.C.'yi 

(50) altın satmak için girdiği dördüncü 
sarrafta yakalayarak gözaltına aldı. Suç-
lamaları kabul etmeyen ve altınların 
sahte olduğunu bilmediğini söyleyen 
şüpheli H.F.C.'nin yapılan üst aramasın-
da üzerinden 17 adet daha sahte altın 
ve yüklü miktarda nakit para çıktı.

Adana'dan Seydişehir’e geldiği öğ-
renilen şüphelinin sarrafları sahte altın 
ile yaklaşık 150 bin lira dolandırdığı tes-
pit edildi. Gözaltına alınan şüphelinin 
sarraflara bozdurduğu altınların gerçe-
ği ile birebir aynı olduğu ve sahteliğinin 
uzman kişilerce yoğun bir dikkat ve ya-
pılan testlerle anlaşılabileceği öğrenildi. 

Seydişehir Cumhuriyet Başsavcılığının 
talimatıyla sahte altınlara ve nakit para-
ya el konuldu. Emniyetteki işlemlerinin 

ardından şüpheli H.F.C., çıkartıldığı nö-
betçi mahkemece tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. n İHA

Konya'da yol verme meselesinden 
tartıştıkları sürücünün aracına zarar 
verdikleri öne sürülen 4 sanığın yar-
gılanmasına başlandı. 15. Asliye Ceza 
Mahkemesi'ndeki duruşmaya, davacı 
M.E. ile avukatı, tutuksuz yargılanan 
sanıklardan Y.C.D, O.D, E.O. katıldı. 
Söz verilen sanıklardan Y.C.D. olay 
günü müştekinin aracının sağından 
geçtiğini söyledi. Bu nedenle aracıyla 
tabelaya çarptığını, müştekiye korna 
çaldığını ancak durmadığını aktaran 
Y.C.D, "Peşinden gittim. Trafik ışıkla-
rında, araçtan indim elimdeki sopayla 
müştekinin aracının sol aynasına vur-
dum. Sadece, kapıyı açmasını istedim. 

Beraatimi istiyorum." dedi.
Diğer sanık E.O, müştekiye sal-

dırmadığını savundu. Sanık O.D. bir 
sonraki celsede savunma yapacağını 
belirterek mahkemeden ek süre iste-
di. Müşteki M.E ise sanıklardan şika-
yetçi olduğunu vurgulayarak, "Y.C.D. 
sopayla aracıma vurdu, zarar verdi. 
Diğer sanıklar, aracımın kapısını aç-
mayınca, kapıları açmak için zorladılar 
ama açamadılar. Y.C.D. yüzünü cama 
dayayarak küfür etti. Sonra ön cama 
sopayla vurdu, cam patlamadı. 'Seni 
öldüreceğim.' dedi. Sopa elindeydi. 
Cezalandırılmalarını talep ediyorum. 
Bunu bana yapanlar, yarın size de 

yapabilir." ifadesini kullandı. Ek sa-
vunmaların yapılabilmesi için duruş-
ma ertelendi. Aracıyla işe giden M.E, 
2 Haziran'da Selçuklu ilçesinde yol 

verme meselesinden çıkan kavgada 
aracına sopayla zarar verdiklerini iddia 
ettiği 4 sanıktan şikayetçi olmuştu.
n AA

Sultan Alparslan Kültür Mer-
kezinde gerçekleştirilen prog-
ramın açılış konuşmasını yapan 
Selçuk Üniversitesi Sürdürüle-
bilirlik Komisyonu Üyesi ve Fen 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Özlem Şahin, “Üniversitemiz 
bünyesinde oluşturulan Sürdü-
rülebilirlik Komisyonu olarak 
akademisyenlerin, öğrencilerin 
ve idari personelin sürdürüle-
bilirlik bilincini geliştirmeyi ve 
çevreye duyarlılığını arttıracak 
faaliyet ve etkinlikler düzenle-
meyi amaçlıyoruz.” dedi. 

Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Semahat Küçükkolbaşı da “Çev-
re dostu politikalar ve sürdürüle-
bilirlik konularında ortaya konan 
çalışmalar ile Selçuk Üniversite-
si, dünyanın ve Türkiye’nin en 

yeşil ve çevreci kampüslerinden 
biri. Biliyoruz ki sürdürülebilir 
atık yönetimi, kaynak verimlili-
ği ve iklim değişikliği arasında 
güçlü bir ilişki var.” diye konuş-
tu. Prof. Dr. Küçükkolbaşı’nın 

konuşmasının ardından “Çevre 
ve Sıfır Atık Farkındalığı” adlı 
eğitime geçildi. Selçuklu Bele-
diyesi İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürü Betül Akça; hava, 
su, toprak ve gürültü kirliliği ile 

çöp sorununun çevre sorunları 
arasında yer aldığını, bir kişinin 
günde 1,13 kilogram çöp üretti-
ğini, bu çöpün de yüzde 20’sinin 
ambalaj atığı olduğunu söyledi. 
İsrafı önlemek, atıkları geri ka-
zanarak ekonomiye katma değer 
sağlamak, atıkları kaynağında 
ayrıştırmak, atık miktarını azalt-
mak ve doğal kaynakları verimli 
kullanmanın önemine dikkat çe-
ken Akça; kağıt, karton, plastik, 
metal, cam, kompozit ve ahşabın 
geri dönüşebilen ambalaj atığı 
olduğunu, 2017’de başlatılan Sı-
fır Atık Projesi ile bugüne kadar 
toplanan atıklardan 1,5 milyon 
ailenin bir aylık kullanımına eş 
değer enerji tasarrufunun sağ-
landığını kaydetti. 
n HABER MERKEZİ

Konya'dan Karaman'a trenle 
gidip çaldıkları motosikletleriy-
le tekrar geldikleri şehre giden 
5 hırsızlık şüphelisi, polisin ça-
lışmasıyla yakalandı. Karaman’a 
getirilerek adliyeye sevk edilen 
hırsızlık zanlılarında 4’ü tutuk-
landı. Edinilen bilgiye göre, Ka-
raman’da son 10 gün içerisinde 
motosiklet hırsızlığının artması 
üzerine İl Emniyet Müdürlüğü 

Asayiş Şubesi Hırsızlık Büro 
Amirliği ekipleri, çalışma baş-
lattı. Ekipler, hırsızlık olayları-
nın yaşandığı mahallelerdeki 
güvenlik kamerası görüntüle-
rini toplayarak incelemeye aldı. 
Yapılan inceleme ve araştırma-
lar sonunda hırsızlığı gerçek-
leştiren şüphelilerin Çumra’da 
ikamet eden F.G. (22), B.K. (18), 
K.D. (19), Ş.D. (17) ve R.Ö.(16) 

isimli kişiler olduğunu belirledi. 
Hırsızlık zanlıları Çumra’daki 
ikametlerinde gözaltına alına-
rak Karaman’a getirildi. Emni-
yetteki işlemlerin ardından ad-
liyeye sevk edilen zanlılardan 
F.G. B.K., K.D. ve Ş.D. tutukla-
narak cezaevine gönderilirken, 
R.Ö., adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı. Hırsızlık zanlıla-
rının Çumra’dan trene binerek 

Karaman’a gittikleri ve buradan 
çaldıkları motosikletlerle tekrar 
Çumra ilçesindeki ikametlerine 
döndükleri ve burada motosik-
letleri parçalara ayırıp sattıkları 
öğrenildi. 

Hırsızlık zanlılarının 10 gün 
içinde toplam 160 bin lira de-
ğerinde 6 motosikleti çaldıkları 
öne sürüldü.
n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İs-
tanbul merkezli Bursa, Kayseri, Ko-
caeli, Konya ve Hakkari'de düzenle-
nen "sahte ses" operasyonlarında, 
örgütlü nitelikli dolandırıcılık suçunu 
işleyen 62 şüphelinin yakalandığını 
bildirdi. Yerlikaya, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada dolan-
dırıcılara, onların işbirlikçilerine, ze-
hir tacirlerine, çetelere, teröristlere, 
organize suç örgütlerine nefes aldı-
rılmayacağını belirtti. İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü Siber Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğünce yürütülen 
örgütlü olarak nitelikli dolandırıcılık 
suçunu işleyen şüphelilere yönelik 
çalışma yapıldığını kaydeden Yerli-
kaya, şu bilgileri verdi:

"Çeşitli sosyal paylaşım sitele-
rinden sahte ilanlar vererek bu ilan-
larda kendilerini banka ya da kredi 
kurumlarının çalışanı olarak tanıt-
tıkları, çeşitli yollarla temin ettikleri 
kimlik ve iletişim bilgileriyle düşük 
faizli kredi kullandırma bahanesi adı 
altında vatandaşları aradıkları, örgü-
tün aldatıcı yöntemler ile banka ta-
rafından gönderilen SMS şifrelerini 

mağdurlardan temin ederek mobil 
bankacılık hesaplarını ele geçirdikle-
ri, vatandaşların hesaplarında bulu-
nan paraları örgüt üyelerinin hesap-
larına aktardıkları, örgütün bu yolla 
çok sayıda eylem gerçekleştirerek 
milyonlarca lira haksız kazanç temin 
ettiği tespit edilmiştir."

42 TUTUKLU, 12 ADLİ 
KONTROL KARARI!

Yerlikaya, çalışmaların ardından 
İstanbul merkezli Bursa, Kayseri, 
Kocaeli, Konya ve Hakkari'de düzen-
lenen "sahte ses" operasyonlarıyla 
örgütlü olarak nitelikli dolandırıcılık 
suçunu işledikleri tespit edilen 62 
şüphelinin yakalandığını bildirdi. Ba-
kan Yerlikaya, "Operasyonu düzen-
leyen kahraman polislerimizi tebrik 
ediyorum. Aziz milletimizin duaları 
ve destekleriyle, mücadelemiz azim 
ve kararlılıkla devam edecek." ifade-
lerini kullandı. Şüphelilerden 42'si-
nin tutuklandığını, 12'si hakkında 
adli kontrol kararı verildiğini açıkla-
yan Bakan Yerlikaya, operasyon gö-
rüntülerini de paylaştı.
 n AA

Cami, hastane ve mescit gibi 
çok sayıda yapı bombaların hedefi 
olurken Saadet Gelecek Grubu’ndan 
5 milletvekili Gazze’ye gitme kararı 
aldı. Gazze’ye gidecek olan ekibin 
içerisinde Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici de yer aldı. Ge-
lecek Partisi Konya Milletvekili Ha-
san Ekici, İsrail saldırılarının devam 
ettiği Gazze’ye gidiyor. Ekici ile bir-
likte Gelecek-Saadet Grubu’ndan 4 
vekil daha Gazze’ye gitmek için Dı-
şişleri Bakanlığı ve Mısır Büyükelçi-
liği’ne başvuruda bulundu. Gazze’de 
yaşanan hak ihlallerini yerinde ince-
lemek üzere bölgeye gideceklerini 
kaydeden Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, şunları söyledi: 
“Saadet-Gelecek Grubu olarak Gaz-
ze’de yaşanan insanlık dramını ve 
hak ihlallerini yerinde gözlemlemek 
ve mazlum Gazze halkı ile dayanış-
ma halinde olduğumuzu göstermek 
için Mısır’daki Refahiye kapısından 
geçerek Gazze’ye gideceğiz. Bunun-

la ilgili de Mısır Büyükelçiliği’ne ve 
Dışişleri Bakanlığı’na gerekli müra-
caatlar yapıldı” 

“SALDIRILARI LANETLİYORUZ”
İsrail’in Gazze’ye devam eden 

saldırılarını kınayan Hasan Ekici, 
“Katil İsrail en masum, en savun-
masız, en çaresiz insanların bulun-
duğu hastaneleri vuruyor. Kadın, 
çocuk, yaşlı, sivil diye ayırmaksızın 
her yaştan binlerce insanların parça-
lanmış cesetleri çöken binaların en-
kazı altında.  Filistinli analar babalar 
korkunç yıkımın enkazında lime lime 
olmuş yavrularını bağrına basarak 
feryat ediyorlar. Tüm bu görüntüler 
gök kubbeyi inletiyor. Gazze’de iş-
lenen insanlık suçlarını lanetliyoruz 
Katil İsrail ile birlikte onun işlediği 
insanlık suçlarına ortak olan, seyirci 
kalan, bu insanlık düşmanı çetenin 
cürümlerini "savunma hakkı" diye-
rek savunanları da lanetliyoruz!” 
diye konuştu.
 n HABER MERKEZİ

Dolandırıcılara yönelik 6 ilde 
‘sahte ses’ operasyonu

Ekici Gazze’ye Gidiyor

Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesi, Selçuklu Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü iş birliği ile 
Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 Etkinlik kapsamında “Çevre ve Sıfır Atık Farkındalığı” eğitimi verildi

SÜ’de farkındalık eğitimi!

Trenle Karaman’a gidip motosiklet çaldılar!

Yol verme tartışması mahkemeye taşındı

Sahte altın dolandırıcısı, son girdiği dükkanda yakalandı 

Beyşehir'in doğal taşları Bursa’da görücüye çıktı
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 
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• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA
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CHP Genel Başkan adayı Öz-
gür Özel, CHP Konya'daki örgüt 
yöneticileriyle bir araya geldi. 
Özel'in basın ofisinden yapılan 
açıklamaya göre Özel, görüşme 
sonrasındaki açıklamasında, 
Türkiye'deki il gezilerine bir 
gün ara verdiğini ve Ankara'da 
konuklarını ağırladığını belirt-
ti. Konya il kongresinde büyük 

coşkuyla karşılandığını ama 
daha sonra Konya'da seçilen 
bütün delegasyonun "değişi-
min karşısında olduğu" yönün-
de haberler yayıldığını aktaran 
Özel, şöyle devam etti: "Bugün 
ona cevap vermek üzere Kon-
ya il örgütümüz burada. 25 il-
çemizin desteğini teyitli olarak 
buraya getiren ilçe başkanları-

mız burada. 12 kurultay dele-
gemizin Konya'dan imzalarını 
getirip teslim ettiler. Konya'da 
değişime çok büyük bir destek 
var. Her geçen gün CHP'deki 
değişime ilişkin umut artarak 
devam ediyor. Bu, üyelerimize 
ve sokağa yansımış durumda. 
Konya'dan 25 ilçemizi temsilen 
yapılan bu ziyareti büyük bir 

memnuniyetle karşıladık."
DEĞİŞİMİ DESTEKLİYORUZ
CHP Akşehir İlçe Başka-

nı Sevim Uzun da tabanın ve 
halkın değişim istediğini, bu 
değişim gücünün önünde dur-
manın mümkün olmadığını 
belirtti. CHP Çumra İlçe Baş-
kanı Ramazan Kılıç ise Özel'in 
yanında olduklarını belirterek, 

"Desteğimizi de açıklıyoruz." 
dedi. Partililerin en az yüzde 
95'inin CHP'de genel başkan 
ve kadrolarda bir değişiklik is-
tediğini ifade eden Kılıç, "Bir 
değişiklik yaşansın ki kaybolan 
heyecanlarımız, kırılmış umut-
larımız, kaybolan cesaretimiz 
tekrar ortaya çıksın. Değişimi 
destekliyoruz." diye konuştu. 

Seydişehir İlçe Başkanı Orhan 
Özel de Konya'nın 31 ilçesinin 
25'inin değişim istediğini belir-
terek, "Belki yukarıda siyasetçi-
lerimizin bundan haberi yoktur. 
Taban ne pahasına olursa olsun 
değişim istiyor, inşallah bunu 
Özgür Özel Başkanımızla başa-
racağız." ifadesini kullandı.
n AA

Kemal Kılıçdaroğlu’na karşı aday olan CHP Genel Başkan adayı Özgür Özel, partililere seslenerek, “Konya’da 
değişime çok büyük bir destek var. Her geçen gün CHP'deki değişime ilişkin umut artarak devam ediyor” dedi

Değişime destek var
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Nissan, seçili ürünler-
de kampanya fırsatlarına 
devam ediyor. ‘Eşsiz Nis-
san Günleri’ kapsamında 
21-28 Ekim tarihleri ara-
sında avantajlı fiyatlarla 
araç sahip olmak iste-
yenler, Nissan bayisinin 
yolunu tutuyor. 

40 yıldır otomotiv 
sektörüne hizmet veren 
Çelik Motorlu Araçlar, 
Nissan Türkiye bayisi de 
kampanyadan yararlan-
mak isteyen müşterilere 

kapılarını araladı. Takas 
desteği ve kredi kartına 
yüzde sıfır faizle Nissan 
Qashqai modelinde kam-
panya olduğu bildirilir-
ken, bu kapsamda 125 
bin TL takas desteği ve 
125 bin TL krediye 12 
ay yüzde sıfır faiz avan-
tajıyla Qashqai fırsatları 
sürüyor. Ayrıca Nissan 
deneyimini yaşaman is-
teyen müşterilere test 
sürüş imkânı da tanını-
yor.  n HACER CEYLAN

Konya Sanayi Odası (KSO) 
Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Cumhuriyetin her geçen gün 
daha da güçlenerek bir asrı ge-
ride bıraktığını ifade ederek, 
“Bu yıl Cumhuriyetimizin 100. 
yılını büyük bir coşku ile kutlu-
yoruz. Konya iş dünyası olarak, 
en büyük kazancımız olan Cum-
huriyetimizin ikinci yüzyılında 
da ülkemizi yeni hedeflerine 
ulaştırmak ve müreffeh ülkeler 
seviyesine ulaştırmak için var 
gücümüzle çalışacağız” dedi. 
KSO Başkanı Büyükeğen, 100 yıl 
önce çok ağır bedeller ödendiği-
ni, genci, yaşlısı, kadını ve er-
keği ile milletçe Cumhuriyet’in 
temellerini atıldığını hatırla-
tarak, “O tarihten bu yana bu 
topraklarda çok büyük badireler 

atlattık. Tüm olumsuzluklara 
rağmen en büyük hedefimiz ve 
görevimiz üretimle, ihracatla ve 
istihdamla kalkınan bir Türkiye 
inşa etmek oldu. Bu kapsamda 
Konya olarak, tıpkı milli müca-
dele döneminde olduğu gibi, ül-
kemizin daha aydınlık yarınlara 
ulaşması için durmaksızın çalı-
şıyor, üretiyoruz” dedi

YOLUMUZA DEVAM EDİYORUZ
Büyükeğen sözlerini şöyle 

sürdürdü, “12 organize sanayi 
bölgemiz, 100’e yakın küçük 
sanayi sitemiz ve muhtelif yer-
lerde konuşlanmış sanayi tesis-
lerimizde üretiyor, 192 ülkeye 
ihracat yapıyoruz. Yıllık 3,2 
milyar dolar ihracat ile ülkemi-
zin üretim, ihracat ve istihda-
mına katkı veren illerin başında 

geliyoruz. Konyalı sanayiciler 
olarak, ülkemizi hedeflerine 
ulaştırmak ve müreffeh ülkeler 
seviyesine çıkarmak için şart-
lar ne olursa olsun üretimden 
asla vazgeçmeden yolumuza 
devam ediyoruz. Bu duygu ve 
düşüncelerle aziz milletimizin 
ve sanayicilerimizin 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nı kutlu-
yor, Cumhuriyetimizin Kurucu-
su Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve kahraman silah arkadaşları 
başta olmak üzere, vatanımız 
için canını feda eden tüm şe-
hitlerimizi rahmetle yad edi-
yor, gazilerimize şükranlarımı 
sunuyorum. Cumhuriyetimizin 
100. yılı kutlu olsun” şeklinde 
konuştu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

‘Eşsiz Nissan Günleri’nde sayılı günler!

Büyükeğen: Aydınlık yarınlar için üretiyoruz



LABORATUVAR ELEMANI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

VASIFSIZBEKÇI

SATIŞ TEMSILCISI

IŞ TANIMI
OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE,

YEDEK PARÇA İMALATI YAPAN FİRMAMIZDA LABORATUVAR 
BİRİMİNDE YETİŞTİRİLMEK ÜZERE PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

ŞARTLAR
TEMEL - ORTA SEVİYE EXCELL, WORD VB OFFİCE PROGRAMLARI 

KULLANABİLEN
KENDİNİ GELİŞTİRMEYE VE YÜKSEK KALİTE STANDARTLARINDA 

ÇALIŞMAYA İSTEKLİ
ERKEK ADAYLAR İÇİN; ASKERLİK HİZMETİNİ TAMAMLAMIŞ

KONYA’DA İKAMET EDEN
25 YAŞINI AŞMAMIŞ

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.
YAN HAKLAR

KIDEM FARKI.TAM ÇALIŞMA FARKI.SEZON ÜCRETİ
GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.

IŞ TANIMI

ANKARA YOLU TÖMEK MEVKİİNDE BULUNAN DEPOMUZA 

(ASELSAN KARŞISI)

LASTİK DEPOMUZUN YÜKLEME - BOŞALTMA BÖLÜMÜNDE 

ÇALIŞACAK DEPO PERSONELİ ARAMAKTAYIZ

IŞ TANIMI
GAYRIMENKUL SEKTÖRÜNDE HİZMET VEREN 

FİRMAMIZIN KONYA OFİSİNDE VE ZAMAN ZAMAN SAHADA 
ÇALIŞABİLECEK; SATIŞA İLGİ DUYAN, SICAKKANLI, 
DİKSİYONU DÜZGÜN, İLETİŞİMİ KUVVETLİ, MANUEL 
ARAÇ KULLANABİLEN VE MAAŞ+PRİM SİSTEMİ İLE 

ÇALIŞABİLECEK ADAY ARAYIŞIMIZ BULUNMAKTADIR.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 30, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 
Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Doktora, Askerlik Durumu: Yapıl-

dı, Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: Okur Yazar Değil, 

İlkokul, Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, 
Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 30, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek 
Yüksek Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Askerlik Durumu: 

Yapıldı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

 KASIYER
IŞ TANIMI

Kurumumuz bünyesinde gece çalışma sorunu olmayan, 
muhasebe bilgisine sahip, sıcak satış tecrübesi olan, 

kasiyer pozisyonunda erkek çalışma arkadaşları 
aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Askerlik Duru-

mu: Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

 VASIFSIZ
IŞ TANIMI 

Ev ürünleri üretim tesisimizde çalıştırmak üzere 3’lü vardiya 
çalışma sistemine uygun 45 yaşını aşmamış personel 

ihtiyacımız vardır.
ASGARİ ÜCRETİN ÜZERİ MAAŞA EK OLARAK;

*750 TL DEVAMSIZLIK PRİMİ
*1150 TL VARDİYA FARKI ve diğer yan haklar verilmektedir.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılma-

dı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

DÖVMECI
IŞ TANIMI

BİZİMLE ÇALIŞARAK 19.200 TL KAZANMAK İSTER MİSİNİZ?

3. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDE

SÜSPANSİYON SİSTEMLERİ İMALATI YAPAN FİRMAMIZDA

VASIFLI VEYA VASIFSIZ

3 VARDİYALI SİSTEMDE ÇALIŞACAK

YAN HAKLAR

GECE FARKI + TAM ÇALIŞMA ÖDENEĞİ + RAMAZAN 
BAYRAMI İKRAMİYESİ + KURBAN BAYRAMI İKRAMİYESİ + 

BÖLÜM FARKI + KIDEM FARKI + 31 GÜN FARKI + BİR YILINI 
DOLDURAN PERSONELLERE “BİR MAAŞ” İKRAMİYE + 

EVLİLİK HEDİYESİ + ÇOCUK HEDİYESİ

SERVİS GÜZERGAHLARI

KONYA İÇİ; GÖDENE TOKİ, ÇEVRE YOLU, KARAMAN YOLU, 
İSTANBUL YOLU, HOCACİHAN, BARIŞ CADDESİ, ANKARA 

YOLU, LALEBAHÇE, BOSNA, YAZIR, TÜRMAK, ARDIÇLI 
TOKİ, FETİH CADDESİ, ŞEKERCİLER, 

İLÇELER; KADINHANI, ILGIN, SARAYÖNÜ, SEYDİŞEHİR

NOT: KADINHANI’NA BAĞLI OSMANCIK VE ÇEŞMECİK 
MAHALLESİNDEN, SARAYÖNÜ’NE BAĞLI LADİK 

MAHALLESİNDEN SERVİS İMKANI VARDIR.

İRTİBAT TEL: 0539 921 67 32 

ADRES: BÜYÜKKAYACIK OSB MAH. VALİ İHSAN DEDE 
CAD. NO:9 SELÇUKLU/KONYA

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 30 - 42, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortao-
kul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: 

Yapıldı, Yapılmadı, Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

E-TICARET SORUMLUSU
IŞ TANIMI

TECRÜBELİ - TECRÜBESİZ E-TİCARET YÖNETCİLERİ 
ARIYORUZ:

Yapılacak İş: Whatshap yazışmalarına , Sosyal medya 
yazışmalarına ve Müşteri aramalarına bakacak, Sitemiz ve 

pazaryerlerinde siparişleri çıkaracak, Sipariş takibi yapacak, 
Mağazaların baskı çalışmalarını yapacak arkadaş arıyoruz.

*Adobe Photoshop ve Adobe Illustrator programını az da olsa 
anlayan veya bilen

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 24 - 40, Öğrenim Durumu: Lise, 
Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

BOYACI
IŞ TANIMI

KOSB DE BULUNAN  VE DEĞİRMEN MAKİNELERİ İMALATI 
YAPAN İŞ YERİMİZE; 

***METAL YÜZEY BOYACILARI, ALINACAKTIR (YAŞ BOYA).
ÇALIŞMA SAATLERİ 08:30-18:30 

CUMARTESİ-PAZAR TATİL.
VARDİYA YOK

VASIFSIZ

IŞ TANIMI
Meram Eskiyolda bulunan şantiyemiz için gece bekçisi. 

Ustalar giderken gelecek ustalar geldiğinde gidecek.

IŞ TANIMI
25-35 Yaş aralığında, 

Askerlik hizmetini tamamlamış, 
Lise mezunu,

Vardiyalı çalışabilecek, 
Yetiştirilmek üzere çalışma arkadaşları aramaktayız. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 70, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, Mes-
lek Yüksek Okulu ,Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

 KAYNAK USTASI
IŞ TANIMI

FABRİKAMIZ ÜRETİM BÖLÜMÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE 
GAZALTI KAYNAKCISI ALINACAKTIR.

MAAŞ VE HAKLAR
Aylık Devam Primi - Genel Prim Sistemi - Bayram İkramiyesi - Diğer 

Ek Destekler
Gece Vardiyası Olması Durumunda Gece Çalışma Farkı

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN
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MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 50, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 21 - 55, Öğrenim Durumu: Okur Ya-
zar Değil, İlkokul, Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4



Türkiye'nin doğal gaz depolama 
tesislerinde kış hazırlıkları tamamla-
nırken Silivri Doğal Gaz Depolama 
Tesisi’nde 4,6 milyar metreküp, Tuz 
Gölü Doğal Gaz Depolama Tesisi'nde 
ise 1,2 milyar metreküp gaz depo-
landı. Türkiye, Cumhuriyet'in 100. 
yılında toplam 10 milyar metreküp 
doğal gaz depolama kapasitesi he-
define yönelik attığı adımlarla enerji 
altyapısını güçlendiriyor. Doğal gaz 
depolama tesisleri, arz güvenliğinde 
stratejik altyapı tesisleri olarak öne 
çıkıyor. Özellikle doğal gaz tüketimi-
nin arttığı kış öncesinde bu tesislerin 
doluluk oranının en yüksek seviyeye 
çıkarılması kritik önem taşıyor. Tür-
kiye'de Silivri Doğal Gaz Depolama 
Tesisi ve Tuz Gölü Doğal Gaz Depo-
lama Tesisi olmak üzere Boru Hatla-
rı ile Petrol Taşıma AŞ'nin (BOTAŞ) 
işlettiği iki yer altı doğal gaz depola-
ma tesisi bulunuyor.

SİLİVRİ DOĞAL GAZ
 DEPOLAMA TESİSİ

Türkiye'nin ilk doğal gaz depo-
lama tesisi olan Silivri Doğal Gaz 
Depolama Tesisi, 2007'de hizmete 
alındı. Değirmenköy rezervuarı ve 
Kuzey Marmara'da denizin altındaki 
rezervuar olmak üzere iki bölümden 
oluşan tesis, kapasite artırım çalış-
malarının ardından Avrupa'nın de-
nizlerdeki en büyük depolama tesisi 
haline geldi. Silivri Doğal Gaz Depo-
lama Tesisi İşletme Müdürü Erkan 
Akbaş, toplam 4,6 milyar metreküp 
depolama kapasitesine sahip tesisin, 
mevcut durumda Türkiye'nin en bü-
yük doğal gaz depolama tesisi oldu-
ğunu söyledi. Akbaş, "BOTAŞ, boru 
hatlarıyla ya da LNG olarak getirdiği 
doğal gazı, ana iletim hattı vasıtasıy-
la ülkemizin her yerine ulaştırıyor. 
Bu aşamada arz kaynaklarının çeşit-
liliğine ve tüketime bağlı olarak do-
ğal gazı depolama ihtiyacı doğuyor. 
Bu ihtiyacı karışlamak için de tesi-
simizdeki tüketilmiş gaz sahalarını 

kullanıyoruz." ifadelerini kullandı.
YILLIK TÜKETİME BÜYÜK 

KATKI SAĞLIYOR
Daha önce gaz keşfedilmiş ve 

üretim aşamasını tamamlamış olan 
tüketilmiş gaz sahalarının söz ko-
nusu depolama işlemi için geliştiril-
diğini belirten Akbaş, şöyle devam 
etti: "Depolama için geliştirilen bu 
sahalara daha sonra ana iletim hat-
tından gazı alıyor, rezervuarların 
maksimum basıncına bağlı olarak 
basınçlandırıp stokluyoruz. Stok-
ladığımız gazı ülkenin ihtiyacına 
bağlı olarak tekrar geri üretim pro-
sesinden geçiriyoruz. Geri üretim 
prosesi ise şöyle, doğal bir yapının 
içinde stokladığımız için doğal gaz 
artık son kullanıcının kullanabileceği 
özelliklerin dışına çıkmış oluyor. Bu 
doğal gaz prosesiyle, gazı son kul-
lanıcının kullanabileceği standartla-
ra, spesifikasyonlara getiriyoruz ve 
tekrar ana iletim hattına veriyoruz." 
Akbaş, daha önce 3,2 milyar met-
reküp depolama kapasitesine sahip 
tesisin yeni projelerle 4,6 milyar 
metreküp kapasiteye ulaştırıldığını 
vurgulayarak, "Günlük geri üretim 
kapasitemiz de 28 milyon metre-
küpten 75 milyon metreküpe ulaş-
mış durumda. Bu proje kapsamın-
da 2 platform yaptık. Söz konusu 2 
deniz platformunda toplam 18 kuyu 
açtık. Kuzey Marmara sahasında 6 
kuyumuz varken 24 kuyuya ulaşmış 

olduk. Kapasite ve günlük geri üre-
tim kapasitesinin artışında en büyük 
etkenler bu kuyu sayılarının artma-
sıydı." diye konuştu. Mevcut durum-
da rezervuarlarda depolanan doğal 
gazın geri üretime hazır halde bek-
lediğini kaydeden Akbaş, "Şu anda 
rezervuarlarımız yüzde 100 dolu 
olarak bekletilmekte ve kışa hazır 
vaziyette. Silivri Doğal Gaz Depola-
ma Tesisi olarak Türkiye'nin yıllık 
tüketiminin yaklaşık yüzde 10'unu 
depolamış vaziyetteyiz. Günlük geri 
üretim kapasitesi olarak da pik dö-
nemimizde Türkiye'nin tüketiminin 
yaklaşık yüzde 20'sini üretebilecek 
durumda olacağız." değerlendirme-
sini yaptı.

TUZ GÖLÜ DOĞAL GAZ 
DEPOLAMA TESİSİ

Türkiye'nin Aksaray'da bulunan 
Tuz Gölü Doğal Gaz Depolama Te-
sisi ise 2021'de devreye alındı. Ha-
lihazırda 1,2 milyar metreküp do-
ğal gaz depolanabilen tesis, devam 
eden kapasite artırma çalışmalarının 
tamamlanmasıyla 5,4 milyar met-
reküp depolama kapasitesine ulaşa-
cak. Tesis yeni kapasitesiyle dünya-
da tuz yapılarındaki en büyük doğal 
gaz depolama tesisi haline gelecek. 
Tuz Gölü Doğal Gaz Depolama Tesi-
si İşletme Müdürü İbrahim Kaymaz, 
yaklaşık 1500 metre derinlikteki tuz 
tabakalarının tatlı suyla çözdürül-
mesi sonucunda oluşturulan suni 

mağaralarda doğal gaz depolama 
işlemi yapıldığını anlattı. Söz konusu 
işlemle elde edilen tuzlu suyun 40 
kilometrelik bir hat aracılığıyla Tuz 
Gölü'ne aynı yoğunlukta deşarj edil-
diğine dikkati çeken Kaymaz, "Böy-
lece Tuz Gölü'nde flamingolar için 
bir yaşam alanı da oluşturmaktayız. 
Geçmiş yıllara baktığımızda flamin-
goların sayısında çok ciddi bir artış 
olduğunu gözlemlemekteyiz." dedi.
YÜZDE 25’İ GÜNLÜK KARŞILANACAK

Tesisin işleyişini anlatan Kay-
maz, şunları kaydetti: "Kayseri-Kon-
ya ana hattından aldığımız doğal 
gaza öncelikli olarak bir ön filtrele-
me işlemi yapıyoruz. Daha sonra 
aldığımız gazın ölçümlerini yapıyo-
ruz. Ortalama 70-75 barda aldığı-
mız gazı, kompresörler vasıtasıyla 
200 bara çıkararak yer altına depo-
luyoruz. Daha sonra, ihtiyaç halinde 
Ankara'daki SCADA merkezimizden 
ve gaz kontrol merkezimizin talebi 
üzerine tesislerimiz geri üretim için 
devreye girmekte. Kuyulardaki gazı 
öncelikli olarak içerisinde herhangi 
bir su gazı ve benzeri maddelerden 
arındırmak için ön filtrelemeye tabi 
tutuyoruz. Isıtma gerekiyorsa ısıtma 
işlemlerini yaparak, basınç düşür-
me ve akabinde kurutma işlemini 
yaparak ölçümleme sonrasında ana 
hattımıza tekrar geri veriyoruz." 
Kaymaz, devam eden kapasite art-
tırma çalışmalarıyla ilgili, "Tesisimiz 
şu anda 40 milyon metreküp günlük 
geri üretim kapasitesine sahip. Ge-
nişleme projemizle birlikte 80 mil-
yon metreküp günlük geri üretim 
kapasitesiyle pik zamanlarda Türki-
ye'nin günlük gaz ihtiyacının yüzde 
25'ini karşılayacağız." diye konuştu. 
Depolama tesisleriyle tüketicinin ke-
sintisiz doğal gaz kullanımının sağ-
landığını aktaran Kaymaz, tesisin kış 
dönemine yüzde 100 doluluk ora-
nıyla girdiğini sözlerine ekledi. 
n AA
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

        *Önceki makalemde/yazımda, 
Devletimizi yöneten Hükümetin/iktidarın 
İsrail’in Zulmüne, soykırımına karşı yap-
ması gerekenlerden bahsetmiştim.

*Bu defa kimler, hangi Politikacılar 
yahut Partilerin Genel başkanları veya 
grupları Hükümete/TBMM. De ne gibi 
planlama ve öneride bulunmuş olduklarını, 
Parlamentoda ne gibi karşılıklar/cevaplar 
öneriler gündeme gelmiş, onlardan bah-
sedeceğim.

BUNLAR YAPLIRSA 
SALDIRILAR DURUR! 

MAK Danışmanlık Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Ali Kulat diyor ki; 

*Türkiye’nin elinde katliamı durdur-
mak için 2 silahı var;

         1-Türkiye; İsrail Savunma Kal-
kan’ının önemli parçası Kürecik Üssü’nü 
derhal kapatmalı.

         2-Türkiye, AB. YE “Geri Kabul 
anlaşmasından çekileceğini açıklamalı. 
Bu ikisi yapılsın, bu gece İsrail saldırıları 
durdurur. (Milli Gazetenin,22 Ekim 2023 
Cuma Nüshası) 

 SAADET PARTİSİ'NDEN GAZZE'DEKİ 
VAHŞETİN SONLANDIRILMASI İÇİN ACİL 

EYLEM PLANI
“İsrail’in Gazze’de işlediği vahşet kar-

şısında acil olarak atılması gereken adım-
lar” başlığı ile yayınlanan Saadet Gelecek 
partilerinin Acil Eylem Planını okudum/
inceledim. Eksikliklerine rağmen yine de 
Parlamentoda bulunan diğer partilere göre 
somut öneride/teklifte bulunmuşlar. En 
Önemli bulduğum maddeleri alıntıladım.

1. “İslam İş birliği Teşkilatı(İİT) toplan-
tıları kınama değil icraat toplantıları olmalı-
dır.” diyor. Ancak âcizane diyorum ki İsrail 
zulmünü/Savaşını durdurmak için İİT. Üye 

ülkeler her biri her alanda 
yaptırım, ambargo kararı 
almalı ve uygulamalıdır.

2. “D-8 Ülkeleri ve Türk 
Devletler Teşkilatı acilen 
toplanmalı; İsrail’e karşı 
güçlü ve caydırıcı yaptırım-
lar karara bağlanmalıdır.

3. “İslam ülkeleri İs-
rail’de bulunan diplomatik 
temsilciliklerinin faaliyetleri-
ni tamamen durdurmalıdır.” 
Diyor, demesine de zaten 
Temsilciliklerde görevli per-
sonelin can güvenliği söz konusu olması 
nedeniyle behamal faaliyetleri durdurulmalı 
ve İsrail’den geri çekilmelidir.

4. “Türkiye ve diğer 
tüm İslam ülkeleri İsrail ile 
ikili anlaşmalarını, “nor-
malleşme” süreçlerini ve 
karşılıklı ziyaret programla-
rını derhal iptal etmelidir.” 
Diyor. 

5. “İslam ülkeleri, İs-
rail'e destek veren Batı ül-
kelerine petrol gönderimini 
yavaşlatmayı gündeme 
almalı ve gerektiğinde petrol 
sevkiyatını durdurmalıdır.” 
Diyor.

6. “Türkiye, özellikle Filistin’e ait enerji 
kaynakları üzerinde İsrail ile yapılan anlaş-
malara derhal son vermelidir.”

7. “ İsrail, Filistin topraklarına ve Fi-
listinlilere yönelik silahlı eylemlerini dur-
durmadıkça İsrail ile siyasi, ticari ve Sos-

yo-kültürel bütün ilişki ve etkinlikler sona 
erdirilmelidir.”

8. “ ABD ve İngiltere, İsrail’in haksız 
işgaline destek vermek üzere Gazze açık-
larında konuşlanmış olan deniz ve hava 
kuvvetleri unsurlarını bölgeden derhal çek-
melidir.”

9. “İsrail hakkında “soykırım suçu” te-
malı yargılama süreci başlatılmalıdır.”

İSRAİL’İN FİLİSTİN’DEKİ 
SUÇLARIN ARAŞTIRILMASINA CUMHUR 

ENGELİ.
*Saadet/ Gelecek Parti grubu TBMM. 

Ye verdiği İsrail’in suçlarının araştırılması 
önergesi, Cumhur ittifakı partileri AKP ve 
MHP. Milletvekillerinin oyları ile reddedildi. 
Ayrıca İktidar itidal ve tarafsızlık çağrılarının 

ardından araştırma önergesini reddetmiş 
olması, Cumhurbaşkanının bu konuda 
yaptığı çağrılarla çelişmiş oldu.(Milli Gaze-
tenin,22 Ekim 2023 Cuma Nüshası)             

ÖLÜM İHRAÇ EDEN İSRAİL’E GIDA 
İHRAÇ EDİYORUZ. 

*Filistinli mücahitlerin Aksa tufanı ha-
reketinden sonra işgalci rejim zor günler 
yaşarken, Türk şirketlerinin de bulunduğu 
özel şirketler İsrail rejimine gıda sevkiyatı 
yaptığını, İsrail medyası duyurdu ancak 
Ulusal Medya’dan sadece Milli gazete ha-
ber yapabildi.

 *Âdete Siyonistler gıdalansın, güçlen-
sin Filistinli kardeşlerimizi katletsinler diye 
bu ticareti/ ihracatı yapıyorlar. Allah akıl fikir 
versin, Allah’tan korkmazsanız bari kulla-
rından utanın.  

*Selam ve dua ile Allah’a emanet olu-
nuz.

FİLİSTİN VE AKSA TUFANI

haber@konyayenigun.com
TURAN AYDIN

Tuz Gölü Doğal Gaz Depolama Tesisi İşletme Müdürü İbrahim Kaymaz, “80 milyon metreküp günlük geri 
üretim kapasitesiyle pik zamanlarda Türkiye'nin günlük gaz ihtiyacının yüzde 25'ini karşılayacağız” dedi

Tuz Gölü Gaz Tesisi kışa hazır!

Kırşehir'de gençler, Konya Ovası 
Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığının desteğiyle kurulan Hayal 
Kütüphanesi ile Deneyap Atölyesi'nde 
milli yazılım üzerine eğitim alıyor. Ca-
cabey Gençlik Merkezi bünyesinde 2 
yıldır hizmet veren Hayal Kütüphanesi 
ile geçen yıl oluşturulan Deneyap Atöl-
yesi'nde öğrencilere robotik kodlama, 
animasyon, yazılım ve donanım eğitimi 
veriliyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü Nu-
man Nafiz Şahin, geleceğin bilim insan-
ları ve mühendislerinin hayallerini geliş-
tirmesi, yerli ve milli yazılım üretimine 
katkı sunmaları amacıyla sözlü ve uygu-

lamalı sınavı kazanan 200'e yakın gence 
bu birimlerde eğitim verildiğini söyledi. 
Sanayi ve Teknoloji ile Gençlik ve Spor 
Bakanlıkları, TÜBİTAK, Türkiye Tekno-
loji Takımı Vakfı ile Gençlik Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü iş birliğinde robotik 
kodlama, yazılım gibi yeni çağın gerek-
tirdiği meslekleri gençlere öğretmeye 
çalıştıklarını anlatan Şahin, "Cacabey'in 
torunlarını şimdiden yetiştirmeye çalışı-
yoruz. İnşallah bilimin, tekniğin ışığı al-
tında yeni nesil gençlerimizi yetiştirmiş 
olacağız." dedi.

11 ALANDA EĞİTİM VERİLİYOR
Eğitmen Onur Bıyık da 11 alanda 

verdikleri eğitimin 3 yıl sürdüğünü be-
lirterek, öğrencileri ulusal ve uluslarara-
sı yarışmalara da hazırladıklarını söyledi. 
Burada öğrendikleri bilgilerin gençlere 
mesleki alanda fayda sağlayacağını vur-
gulayan Bıyık, şunları kaydetti: "Milli 
Teknoloji Hamlesi'nin bir parçası ola-
rak hem milli yazılım hem de donanım 
üretmeyi hedeflemekteyiz. Çocukların 
şimdiden milli yazılım ve donanım üze-
rine çalışmasına katkı sunuyoruz, önem 
veriyoruz, bu bilince sahip olmalarını 
sağlıyoruz. Farklı bakış açıları sunarak 
çocuklara esasında yabancı ülkelerin 
değil, Türkiye'de üretilmiş yazılım ve 

donanımları kullanmalarının ne kadar 
önemli olduğunu aşılıyoruz." Öğrencile-
rinin mühendislik ve yazılım alanlarında 
çalışmayı çok istediklerini belirten Bıyık, 
"Bu isteklerini ve yaptığımız etkinlikleri 
diğer arkadaşlarına da anlattıkları za-
man onların da buranın sınavını dört 
gözle beklediklerini görüyoruz. 'Mühen-
dis kafası' dediğimiz çocukları bu prog-
ramlar sayesinde çok güzel yakalayabi-
liyoruz." ifadelerini kullandı. Deneyap 
Atölyesi'nde eğitim alan Meriç Sağlam 
ise (16) burada bulunmaktan keyif al-
dığını belirterek, mühendislik alanında 
çalışmak istediğini söyledi. n AA

Konya Ovası Projesi çocuklara ilham oldu

Doğal güzellikleriyle ünlü Göl-
cük Tabiat Parkı'nda bulunan gölün 
çevresinde ot ve yosunların temiz-
lenmesi için çalışma başlatıldı. Bo-
lu'ya 13 kilometre uzaklıkta bulu-
nan ve her gün çok sayıda yerli ve 
yabancı turistin ziyaret ettiği tabiat 
parkı içindeki gölde ot ve yosunla-
rın artması üzerine Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Bolu Şube Müdür-
lüğü çalışma yaptı. Konya Doğa 
Koruma ve Mili Parklar Şube Mü-

dürlüğünden getirilen göl temiz-
leme makinesiyle bölgede yoğun 
olarak bulunan ot ve yosunların 
kesimi yapıldı. Kesilen ot ve yosun-
lar, daha sonra toplandı. Ekipler, 
gölde endemik türden olan nilü-
ferlerin zarar görmemesi için çalış-
malarını titizlikle yürüttü. Bölgede, 
3 gün sürecek temizlik çalışması-
nın ardından tüm ot ve yosunların 
temizlenmesi hedefleniyor.
 n AA

Her Nesil Öğretmen Akade-
misi kapsamında Konya Büyükşe-
hir Belediyesi KAPSÜL Teknoloji 
Platformu ve  Konya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen 
TEKNOFEST Proje Yazım Eğitimleri 
tamamlandı. Proje yazımı ve ya-
rışmaya katılım süreçlerine ilişkin 
bilgilerin verildiği eğitimler, Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi KAPSÜL 
Teknoloji Platformunda gerçekleşti-

rildi. 10 gün boyunca süren etkin-
liğe 31 ilçenin ilçe temsilcileri ve 
yaklaşık 500 gönüllü öğretmen ka-
tılım sağladı. Eğitimlerde, TEKNO-
FEST 2024’e katılmak isteyen öğ-
retmen ve öğrencilere, profesyonel 
ekipler tarafından verilecek destek 
ve KAPSÜL Teknoloji Platformunun 
sağlayacağı katkılar hakkında de-
taylı bilgilendirmeler yapıldı.
 n HABER MERKEZİ

Konya’dan Gölcük Tabiat 
Parkı’na destek

TEKNOFEST Proje Yazım 
Eğitimleri tamamlandı

Alışamadım sensiz 
geçen yıllara Sensiz ge-
çen günlere sesini duy-
madığım her dakikaya 

Alışamadım sen-
sizliğe 

Alışamadım çare-
siz kalmalara 

Sessiz sedasız gi-
dip gelmelerine 

Gözyaşımın inme-

sine 
Alışamadım sen-

sizliğe 
Bir gönür bir görün-

mez sır oluşuna 
Yolunu gözetlerken 

hayal kırıklığına 
Seni görmediğim 

zaman gönlümün yan-
gın yeri oluşuna Alışa-
madım sensizliğe

ALIŞAMADIM SENSİZLİĞE 

haber@konyayenigun.com
SÜLEYMAN MELLEŞ



TÜMOSAN Konyaspor Kulüp 
Başkanı Fatih Özgökçen, takımın son 
durumları ile ilgili bir basın toplantısı 
düzenledi. Koyuncu Grup Kayacık Te-
sisleri’nde düzenlenen programa Kon-
yaspor yönetim kurulu üyeleri; Serhat 
Güler, Burak Dağlı, Mevlüt Oral, Ka-
zım Küçükçöğen,Mahmut Güzel ve 
Yunus Derebağ katıldı. Başkan Fatih 
Gökçen, Konyaspor’un menfaatleri 
doğrultusunda hareket ettiklerini bil-
dirdi. Konyaspor’un önemli bir marka 
olduğuna işaret eden Özgökçen, “Ben 
dahil kimse Konyaspor kulübünün 
üstünde olmamalıdır. Konyaspor’un 
menfaatlerine göre hareket etmek 
zorundayız. Buna taraftarda dahil. 
Taraftarlarda Konyaspor Kulübünün 
menfaatleri doğrultusunda hareket et-
mek zorundadır. Geçen sezonun 5-6 
maçını göz önüne getirelim. Taraftar 
yönetim istifa diye tezahürat yapıyor. 
O anda maç oynanırken yapılmasını 
yanlış olduğunu daha önce belirttim. 
Maç bittikten sonra 15 dakika yüzü-

müze yönetim istifa diye bağırabilir-
siniz diye söylemiştik. O dönem Kon-
yaspor’u destekleselerdi takım ilk 5-6 
içinde olabilirdik. O dönemde bize isti-
fa söylemelerinin yükseldiği dönemde 
açıklama yaptık. Biz koltuk sevdalısı, 
Konyaspor Kulübü Başkanlığı, yöne-
tim kurulu üyeliğini basamak olarak 
kullanarak bir yerlere gelme arzusu ya 
da hevesi içinde değiliz. Hiçbir zaman 
burayı basamak olarak kullanmadık. 
Bize verilen görev Konyaspor Kulübü 
Başkanlığı idi” dedi.

SİYASİ BAŞKAN SÖYLEMLERİNE 
AÇIKLIK GETİRDİ

Siyasi başkan sözlerine açıklık ge-
tiren Özgökçen, “Siyasi başkan söy-
lemleri fazlasıyla kullanıldı. Bunu özel-
likle açıklamak istiyorum. Hepimizin 
bir siyasi görüşü vardır. Bizde bir lide-
re sempati duymuş olabiliriz. Bununla 
da gurur duyarım. Bizim bu makamla-
rı siyasi olarak kullanmamak gerekir. 
Bugün Konya’yı yöneten belediye baş-
kanlarımızım bir siyasi görüşü vardır. 
Bizim buradaki görevimiz siyasi argü-
manların dışında Konyaspor’un men-
faati için çalışmaktır. Biz bugüne kadar 
bunu yaptık. Bundan sonrada yapma-
ya devam edeceğiz. Hadi buyurun is-
tifa edelim, genel kurul yapalım, daha 
iyi yönetebilecek birileri varsa çıksın 
dedik. Buralar bir kişiyle yöneteceğiniz 
yerler değildir. Burası Konyaspor’un 
ekiple yönetebileceği yerlerdir. Genel 
kurul kararı aldık. Genel kurul önce-
sinde de listelerin çıkmasını istedik. 

Bu benim gerçek arzumdur. Listeler 
yarışsın dedik. Hatırlayın o kadar çok 
eleştiren, hakaret eden, o kadar çok 
Konyaspor’un menfaatine zarar vere-
cek söylemler içerisine girenler kimse 
genel kurulda liste çıkarmadı. Şimdi 
bizde çıkmasaydık ne olacaktı?” diye 
konuştu. 

LİSTE ÇAĞRISI YAPTI
Konyaspor için sabırlı olunması 

gerektiğine işaret eden Başkan Fatih 
Özgökçen, “Bizde işi yaparken sabırlı 
olmak lazım. Buralar boyacı küpü de-
ğil. Ortada bir borç var. Konyaspor’un 
geliri belli. Bunları bir ortaya koymak 
lazım. Yani Konyaspor zamanını genel 
kurullara mı harcayacak? Bu şehre, 
Konyaspor Kulübüne hizmet edecek, 
maddi ve manevi hazırlığını tamam-
layan, şehrin yöneticilerinden destek 
alacak, varsa açıklasınlar listelerini 
bizde görelim. Hazırlasınlar biz görevi 
devretmeye hazırız arkadaşlar. Kimse 
çıkmazsa ben çıkarım. Yok böyle bir 

şey. Konyaspor tek başına yönetilmez. 
Ekip oluşturacaksın. Bizim yönetimi-
miz şehirde kendini ispatlamış, yanla-
rında 100-200 kişi çalıştıran, istihdam 
sağlayan önemli iş insanlarıdır. Bu 
arkadaşlar şu ana kadar 160 milyon 
lira nakdi kolaylık sağladı. Öyle herkes 
gazel okumayacak. Herkes elini taşın 
altına koyacak. Bu arkadaşların sağla-
dığı desteği 2,5 milyonluk Konya şehri 
sağlıyor mu?” ifadelerini kullandı. 

AHMET ÇALIK VEFAT ETTİ YİNE 
STADYUM DOLMADI

Konyaspor Kulüp Başkanı Fatih 
Özgökçen, taraftarlardan yeteri kadar 
destek alamadıklarını kaydetti. Öz-
gökçen, “Konyaspor’un en iyi olduğu 
dönemde de taraftarlar maça gelmedi. 
Şimdi Konyaspor futbol takımı kötü 
maç oynuyor diye mi gelmiyor? Ah-
met Çalık’ın vefat ettiği zaman biletleri 
6 lira yaptık. El insaf yani. Takım ikinci 
sırada. Önemli bir hadise yaşanmış 
tüm dünya bunu konuşuyor. Gel de 

42 bin seyirci doldur orayı. Bu işin iyi 
yerlere gitmesi için el birliği ile çalış-
mamız lazım. Sadece Konyaspor için 
değil, tüm değerlerimiz için. Takıma 
sahip çıkın. Birbirimize kenetlenelim. 
Dedikoduların kimseye faydası yok. 
Kimse beni sevmek zorunda değil. 
Evet bizlerde eleştirileri dikkate ala-
cağız elbette. 160 milyon lira kasa 
kolaylığı sağlayan insanlara yönetim 
istifa diyorsanız ben bu insanları ye-
dirtmem. Çünkü yönetim kurulu üyesi 
arkadaşlarımız var gücüyle çalışan, 
bu kulübün bir yerlere gelme arzusu 
içinde olan bir ekiptir. Bu arkadaşların 
hakkının yenmemesi lazım. Konya bü-
yük bir şehirdir” diyerek düşüncelerini 
dile getirdi. 

KONYASPOR İÇİN BİRLİK OLMAK 
ZORUNDAYIZ

Söylemlerin kimseye faydasının 
olmadığını ve Konyaspor için birlik ve 
beraberlik içerisinde olunması gerek-
tiğin kaydeden Özgökçen, “Biz yöne-
tim kurulu olarak birlik ve beraberlik 
içerisinde olalım istiyoruz. Konyaspor 
kulübüne hizmet etmiş eski arkadaş-
larımızda bizimle beraber olsun iste-
dik. Yüksek Divan Kurulu’nu kurduk. 
Eski başkanlarımızdan Ahmet Şan’ı 
da oraya başkan yaptık. Bununla ilgi-
li çalışmalarımız devam edecek” diye 
konuştu. 

HOCA İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR 
SÜRÜYOR

Özgökçen, yeni hocayla ilgi-
li önemli açıklamalarda bulundu. 

Konyaspor’a en fayda sağlayabi-
lecek isimler ile görüşme halinde 
olduklarını kaydeden Özgökçen, 
“Biliyorsunuz geçen hafta hocamız-
la yollarımızı ayırdık. Ayrılmamız 
hocanın kendi isteği ile olmuştur. 
Sabretmemiz lazım destek olmamız 
lazım. Konyaspor için en önemli 
konu maddiyattır. Geçmişten gelen 
bir borç kütlesi olduğu için bunu 
yönetebilmek önemlidir.  Burada 
hepimize görev düşüyor. Yeni ho-
cayla ilgili çalışmalarımız sürüyor. 
Basında hiç çıkmayan hocalarla 
görüşme halindeyiz.  İstişare edi-
yoruz. Değerlendirme yapıyoruz. 
Konyaspor’a fayda getirecek hayırlı 
imzalar atmayı Allah bizlere nasip 
eylesin” şeklinde konuştu. 

PENDİKSPOR GOL ATINCA 
SEVİNENLER OLDU

Özgçkçen sözlerinin devamın-
da ise şu ifadelere yer verdi, “Bazı 
taraftarların Pendikspor gol attığı 
zaman sevindiğini gördük. Kayıtlar 
elimizde. Bunun taraftarlıkla bir ilgi-
si yoktur. Böyle bir taraftarlığı kabul 
etmiyoruz. Kulüp Başkanına kızmış-
ta ondan öyle yapmış. Taraftar Kon-
yaspor gol yediğinde seviniyorsa ne 
olacak? Bu Fatih Özgökçen’e veril-
miş bir zarar değildir. Konyaspor’un 
kuyusunu kazmaktır. Bununla ilgili 
gerekli önlemleri alacağız. Gelecek 
hoca kim olursa olsun, sabırlı olma-
mız lazım”
n SAMET AKTAŞ

11 27 EKİM 2023SPOR

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 9 9 0 0 24 5 19 27
2.GALATASARAY 9 8 1 0 18 5 13 25
3.ADANA DEMİRSPOR 9 5 2 2 19 11 8 17
4.BEŞİKTAŞ 5 1 3 13 11 2 16 13
5.TRABZONSPOR 9 5 0 4 16 11 5 15
6.KASIMPAŞA 9 4 3 2 14 16 -2 15
7.HATAYSPOR 9 3 5 1 16 11 5 14
8.ÇAYKUR RİZESPOR 9 4 2 3 10 14 -4 14
9.KAYSERİSPOR 9 3 4 2 10 9 1 13
10.SİVASSPOR 9 2 4 3 10 12 -2 10
11.ALANYASPOR 9 2 4 3 8 11 -3 10
12.ANKARAGÜCÜ 9 2 3 4 13 12 1 9
13.FATİH KARAGÜMRÜK 9 2 3 4 9 9 0 9
14.ANTALYASPOR 9 2 3 4 9 11 -2 9
15.KONYASPOR 9 2 3 4 9 12 -3 9
16.GAZİANTEP 9 3 0 6 7 15 -8 9
17.BAŞAKŞEHİR 9 2 2 5 5 11 -6 8
18.PENDİKSPOR 9 1 4 4 10 18 -8 7
19.İSTANBULSPOR 8 1 2 5 5 12 -7 5
20.SAMSUNSPOR 8 0 2 6 5 14 -9 2

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

'Konyaspor sevdalısıyız'
Koltuk değil;
Birlik olma çağrısını yineleyen Konyaspor Kulüp Başkanı Fatih Özgökçen, “Kulübüne hizmet edecek, maddi ve ma-
nevi hazırlığını tamamlayan, şehrin yöneticilerinden destek alacak varsa açıklasınlar listelerini bizde görelim” dedi

Programın ardından ise Koyuncu Grup Kayacık Tesisleri içine inşa 
edilen yeni saha ve diğer projelerle ilgili incelemelerde bulunuldu. RRPPSS



Qashqai e-POWER'ın ortalama CO2 emisyonu 122 g/km (WLTP)
ve ortalama yakıt tüketimi 5,4 lt/100 km (WLTP) olup, versiyonlar 

arası değişiklik gösterebilir. Yakıt tüketimleri 715/2007/EC’ye göre 
belirlenmiştir. Görsellerde görülen aksesuar ve donanımlar 

Türkiye’de sunulan versiyonlardan farklılık gösterebilir. 
Detaylı bilgi www.nissan.com.tr’de.

NISSAN ÇELİK
Ankara Yolu Üzeri Büsan San. Girişi No:220 Karatay / Konya
0332 345 13 13
www.nissancelik.com

Nissan Qashqai

Kim demiş elektrikli sürüş
baştan yaratılamaz diye?

Şarj kablosuz teknolojisiyle
elektriğin eşsiz halini
hemen denemelisin.
Test sürüş talebi için QR kodu okutun.


